Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 1

Vereniging

1 De Schelde

2 SBC-2000 (SG)

De Stormvogel

4 Vlaardingen

5 LZ 1886

6 Deltasteur

7 't Tolhekke

9 De Dolfijn

10 De Lansingh

4x100 meter schoolslag estafette jong
St.nr.

Naam

1.Kevin Hondsmerk
2.Sander van Hoeve
3.Niek Kampman

4. Kevin de Jong

1.Pim Smolders
2.Hans Pollklasener
3.Jeroen Bonten
4.Ramon van Dalsum

1.Robert Stroo
2.Rick Visser
3.Yair Klazen

4.Robbert Jan Zwijnenberg

1.Jurrién Hartman
2.Mark Bottinga
3.Marc Moerman
4.Pelger de Jong

1.Arien Dilian Atian
2.Boy Heijnekamp
3.Struan Dewar

4 Jeffrey Stam

1.Thijs Fikkert
2.Wietse Steenstra
3.Ruben Brink
4.Gernand Leusink

1.Bart de Groot
2.Ewoud Potiek
3.Mark Koster
4.Gideon Poot

1.Bart van 't Land
2.Dennis Jansen
3.Niek vd Molen
4.Joél Dam

1.Jeffrey Breure
2.Arjan Pellicaan
3.Nick Stocker
4.Marvin vd Schaaf

1.Frank Boon
2.Sjoerd Visser
3.Arvesh Heyns
4.Stefan Groeneweg

W.A.S.- 1el:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

88-01501
88-01463
89-01557
89-01493

88-03179
88-02715
88-00377
88-00691

88-03305-

88-03631
90-01557
88-04021

88-01297
88-00451
90-02017
88-01733

89-00715
89-01161
89-04149
88-03231

88-01021
89-03011
89-00469
88-02173

90-01031
89-02503
89-01763
88-02725

89-0blan

89-01449
88-02425
88-00699

88-00505
88-03400
89-03039
88-02975

88-00391
88-03639
88-01427
89-01039

ens junioren2 en jonger

Intijd

5.43.50

5.47 .43

5.54.50

5.57.49

5.59.80

6.05.28

5.57.53

5.58.62

6.16.43

5.59.51

Eindtijd Dis

5.31.33

5.33.13

5.44.66

5.46.18

5.48.29

5.48.81

5.52.58

5.53.17

5.53.66

5.53.68

Blad 1

tussentijd

1.18.76
2.41.82
4.06.49

1.18.09
2.48.66
4.02.88

1.22.64
2.47.45
4.20.37

1.16.45
2.40.55
4.25.45

1.31.25
2.55.48
4.25.84

1.21.29
2.66.12
4.26.52

1.26.32

1.23.52
2.56.80
4.25.80

1.22.10

1.27.43
3.01.27
4.31.37



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 1
Vereniging

11 De Devel

12 Oceanus

13 Aduarijn

14 Rapido'82

15 VZC-Veenendaal

16 Arke De Dinkel

4100 meter schoolslag estafette jongens juni

Naam

1.Mark Noorloos
2.Rutger van Veen
3.Daan de Jong
4.Frank Hoogenboom

1.Jelle Piet

2.Erik Jan van Zijderden
3.Remco Alink

4. Jordy vd Aardweg

1.Marvin Kruin
2.Michiel Selten
3.Martijn Soesbergen
4 Kenneth Verwaal

1.Niels de Groot
2.Felix Kramer
3.Kenneth Deinum
4.Daan Visser

1.Jorrit Boersen
2.Dominique Wijnberger
3.Erwin v.d. Haar

4.Rob Henzen

1.Frank Rikhof
2.Rémon Tijkorte
3.Gijs Floothuis
4.Job Kienhuis

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie:

St.nr.

88-02523
89-03251
89-01483
89-01315

89-02439
89-03693
88-00045
88-00009

89-01815
89-02825
89-02935
89-03361

88-01213
90-01659
89-00647
90-03099

89-00311
89-04734
90-01079
89-01217

88-02851
88-03385
89-00901
89-01631

KNZB - Nieuwegein

oren2 en jonger

Intijd

6.05.61

6.06.22

6.27.08

6.12.29

6.20.05

6.23.35

Eindtijd Dis

6.03.72

6.04.09

6.17.70

6.18.33

6.21.04

6.21.92

tussentijd

1.27.56
2.57.66
4.31.22

1.31.35
2.56.93
4.32.33

1.28.18
3.04.00
4.40.26

1.27.65
3.13.28
4.49.15

1.34.12
3.11.34
4.46.63

1.29.15
3.06.68
4.48.30

e



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 2

Vereniging

1 0Z&PC

2 Stadskanaal

Arke De Dinkel

4 PSVY

5 MNC Dordrecht

7 De Lansingh

8 De Kempvis

9 VZC-Veenendaal

10 Aquarijn

4x100 meter schoolslag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Moniek Nijhuis
2.Sharon Teunissen
3.Loes Wijlens
4.Linda Everlo

1.Gea Hagting
2.Lotte Saman
3.Anita Scheper
4.Caroline Stuut

1.Lenneke Stroot
2.Loes Zanderink
3.Marly Meijer

4 Ruth Muiders

1.Linsy Heister
2.Ans Scheepers
3.Fabienne Verver
4 Liesbeth Dijkers

1.Sascha de Bruijn
2.Iris Brand

3.Danya Muilwijk
4.Samantha van Eijk

1.Suzan van den Boogaard
2.Melissa Stienen
3.Elsemieke vd Bogaard
4.Elsemiek Oostlander

1.Laura Jaspers
2.Elise van der Wal
3.Sabrina van Vuuren
4.Renata van den Berg

1.Amanda Struik
2.Marlynn Vermeer
3.Plonie Meyer
4.Samantha Meder

1.Sabrina v.d. Sluis
2.Nora v.d. Broek
3.Talitha Boorsma
4. Marike Boersen

1.Cynthia Bechan
2.Marjolein Post
3.Sanne de Jager
4.Marlies van Renswou

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-03188
89-04088
89-04728
88-01242

88-01584
89-03612
88-03862
88-04216

88-04206
88-05006
89-02848
89-02978

88-01672
89-03652
88-04544
88-00968

88-00680
88-00578
88-03100
88-01250

89-00450
89-03988
90-00394
89-03140

89-02036
89-04546
89-04528
88-05368

88-04210
89-04320
89-02906
88-02914

88-04032
89-00620
88-00470
88-00402

89-00214
89-03370
89-01972
88-03614

Intijd

5.29.70

5.37.53

5.42.72

5.42.58

5.38.29

5.40.68

5.44.21

5.48.60

5.56.67

6.03.74

Eindtijd Dis

5.22.98

5.28.38

5.31.22

5.32.76

5.37.30

5.38.89

5.42.50

5.45.54

5.46.72

5.48.94

Blad 1

tussentijd

1.17.40
2.38.32
4.03.30

1.23.59
2.48.34
4.12.43

1.18.19
2.40.38
4.07.80

1.23.52
2.51.00
4.13.19

1.21.52
2.48.77
4.14.82

1.22.83
2.46.68
4.08.78

1.23.29
2.51.56
4.20.06

1.22.27
2.53.98
4.21.82

1.24.78

1.26.66



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 2

11

12

13

14

15

16

Vereniging

DWK-XCESS

Dedemsvaart AC

De Schelde

Rapido'82

LZ 1886

De ZijlILGB

4100 meter schoolslag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Yvonne v.d. Pol
2.Elinore d. Jong
3.Mariélle v.d. Braak
4.Leonie v. Maanen

1.Gerina vd Wetering
2.Inge Menzo
3.Willeke van Stipriaan
4.Marit Polman

1.llona Neels

2.Lisanne de Jong

3.Nikki Eggermont
4.Sascha van Vorstenbosch

1.Monique Sijtsma
2.Anna Kalse
3.Hester vd Berg

4 Petra Wingerden

1.Nikita Boom
2.Lianne vd Kooij

St.nr.

88-03472
89-02072
88-00566
88-02822

88-04842
88-02994
89-03996
88-03484

88-03150
89-02082
89-01066
89-04448

88-03998
90-01836
89-00272
88-04924

88-00454
88-02450

3.Rosanne van Schaarenburg 88-03824

4.Daphne van lterson

1.Jette Uittenhout
2.Lisanne Buik
3.Laura van der Stee
4. Mariska Zaal

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

89-01954

89-04172
88-00718
89-03946
88-04990

Intijd

6.03.44

6.01.85

6.08.00

6.04.11

6.12.47

5.56.57

Eindtijd Dis

5.57.64

6.01.66

6.05.06

6.07.59

6.11.65

6.14.08

Blad 2

tussentijd

1.26.96
3.00.64
4.33.42

1.26.43
3.00.03
4.33.67

1.31.32
3.03.51
4.36.98

1.30.91
3.06.68
4.41.12

1.34.95
3.06.66
4.36.45

1.31.31
3.08.84
4.40.68



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 3

Vereniging

1 MNC Dordrecht

2 Dedemsvaart AC

> VZC-Veenendaal

4 Aquarijn

6 de Waalstroom

7 Hoogeveen

8 LZ 1886

S Deltasteur

10 TriVia

43100 meter wisselslag estafette jong

Naam

1.Marick Hoeijenbos
2.Thomas Verburg
3.Kevin Biesbroek
4.Rabin den Hoed

1.Jaap Zwetsloot
2.Marcel Faas
3.Bram Romkes
4. Jasper Harms

1.Rick Hagelstein
2.Sem Rutumalessy
3.Niels Hagelstein
4.Marco Kersholt

1.Mitchell Duin

2.Wouter Post

3.Rutger van Gend
4.Sebastiaan Verschuren

1.Christiaan Fusers
2.Stefab Jacobs
3.Joeri Verlinden
4.Stijn Agten

1.Niek Havekes

2.Evert Roobeek
3.Wouter Peeters
4.Tjibbe Terpstra

1.Niels Koster
2.Joost Sprakel
3.Dirk Lambrechts
4 Maxim van Geffen

1.Michael vd Linden
2.Glenn Molenaar
3.Nick Driebergen
4.Stefan den Haan

1.Gert v't Oever
2.Jauke Hamstra
3.Patrick Rotman
4.Jarno Liefers

1.Patrick Dieteren
2.Yair Wildeboer Nanere
3.Chjanoy Kromowidjojo
4.Tom Voorneveld

St.nr.

87-01371
88-03533
86-00235
86-01235

86-03697
86-00837
86-02595
86-01113

86-01067
87-02891
86-01065
87-01701

86-03745
86-02451
86-00915
88-03571

87-00977
86-01407
88-03549
87-00037

86-01127
86-02601
86-02359
88-03349

87-01851
86-02949
87-01975
88-01073

86-01921
86-02127
87-00793
87-01193

87-02403
86-01089
86-02629
86-01909

87-00685
88-03851
86-01759
86-03377

ens juniorend en jong

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

er
Intiid

4.20.70

4.30.22

4.35.74

4.30.52

4.33.23

4.38.96

4.34.79

4.29.29

4.37.34

4.44.22

Eindtijd Dis

4.17.70

4.24.40

4.25.26

4.25.62

4.26.06

4.27.59

4.31.16

4.32.31

4.34.40

4.36.77

Blad 1

tussentijd

1.05.25
2.18.78
3.22.28

1.06.69
2.19.48
3.28.48

1.02.67
2.26.08
3.28.07

1.04.18
2.19.28
3.24.40

1.09.35
2.20.28
3.24.53

1.08.11
2.20.52
3.26.44

1.08.70
2.22.21
3.27.33

1.05.56
2.26.88
3.29.44

1.10.15
2.24.24
3.34.07

1.08.15
2.26.60
3.37.84



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 3

Vereniging

11 De Dolffijn

12 SBC-2000 (SG)

13 Oceanus

14 Rapido'82

15 De Schelde

16 Arke De Dinkel

4x100 meter wisselslag estafette jongens juniorend en jonger

Naam

1.Vlad Lepinzan
2.Mitch Lont

3.Tim Stocker
4.Henk van Niejenhuis

1.Dennis Meyvis
2.Rafael Lunshof
3.Joost Mulder

4 .Vincent Kalfsbeek

1.Maarten Mulder
2.Rick Houdijk
3.Gijsbert van Wijk
4.Michiel Olthof

1.Peter Sohl
2.Mark vd Meulen
3.Niels de Groot-
4.David Markovski

1.Stefan de Die
2.Sven Geensen
3.Kevin Wullens
4 Dillon Hilbrink

1.Mike Eertman
2.Ralph Rikhof
3.Sjaak Oude Ophuis
4 Marien Willeme

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

87-04319
87-02093
87-03215
89-nie*

86-02097
86-01967
86-02153
86-01505

86-02155
86-01337
87-03793
86-02253

88-03203
87-02225
88-01213
86-02007

86-03905
87-00997
88-03943
87-01355

87-00843
86-02577
87-02495
89-03623

Intiid

4.42.39

4.38.33

4.52.09

4.53.39

5.07.57

5.01.24

Eindtijd Dis

4.37.43

4.42.20

4.50.96

4.58.02

5.01.01

5.05.90

Blad 2

tussentijd

1.15.63
2.31.89
3.34.98

1.19.08
2.37.74
3.41.92

1.11.06
2.25.78
3.43.08

1.18.71
2.35.82
3.53.90

1.05.58
2.24.25
3.52.60

1.16.72
2.35.27
3.48.78



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 4

8

10

Vereniging

PSV

DWK-XCESS

Hoogeveen

Dedemsvaart AC

OZ&PC

VZC-Veenendaal

't Tolhekke

Rapido'82

LZ 1886

43100 meter wisselslag estafette mei

Naam

1.Wilma Scheepers
2.Joyce Aurik

3.Wendy vd Zanden
4.Manon van Vulpen

1.Charon Blok
2.Amber Otten
3.Stevanie Bos
4.Tessa Lukassen

1.Marleen Mulderij
2.Sandra vd Neut
3.Rochelle Kiridongo
4 Rianka Broer

1.Nienke van Stipriaan
2.Karen Jonkeren
3.Marlou Frankes
4.Mariétte Kosse

1.Dorien Waleczek
2.Marieke Hanter
3.Ingrid Bruinink
4.Nyncke van Hoek

1.Charlotte Groeneveld
2.Marlijn Jansen
3.Jose de Gooijer
4.Suzanne Erdbrink

1.Froukje Veltman
2.Marjet Koster

3.Nienke Veenstra
4.Saskia de Jonge

1.Vera van Dijk
2.Femke vd Bogaard
3.Martine Luyten

4 Lisette vd Velde

1.Evelien Sohl
2.Jose Rolvink
3.Ingrid Bank
4.Linda Bank

1.Toesja Klein
2.Liesbeth Beaufort
3.Lenneke van Schaik
4.\Vera Kortekaas

St.nr.

88-03836
87-00106
88-05004
87-04494

86-00364
86-02726
87-00472
87-02620

86-02568
87-02938
86-01924
87-00620

87-03970
86-01830
87-01226
86-02066

86-03958
87-01792
86-00636
87-01720

87-01404
86-01754
86-01268
87-01150

89-04238
86-02070
86-03662
86-01826

88-00966
86-00404
87-02632
86-03674

86-03346
86-03060
87-00170
86-00168

87-02182
86-00188
86-03124
86-02058

sjes jeugd2 en jonger

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd

4.47 .41

4.42.55

4.50.70

4.55.47

4.56.91

4.48.99

4.51.54

4.52.41

4.52.66

4.52.88

Eindtijd Dis

4.41.06

4.44.87

4.47.19

4.49.07

4.51.20

4.52.48

4.53.19

4.53.63

4.54.69

4.56.78

Blad 1

tussentijd

1.10.54
2.31.35
3.40.54

1.10.24
2.27.90
3.40.84

1.08.29
2.30.56
3.43.98

1.12.93
2.32.34
3.46.08

1.12.18
2.29.97
3.45.33

1.09.02
2.35.64
3.48.92

1.14.66
2.38.41
3.48.65

1.14.95
2.36.58
3.51.17

1.10.20
2.39.08
3.50.58

1.07.41
2.42.40
3.45.83



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 4
Vereniging

11 De ZijiLGB

12 Het Y-mere (SG)

13 Arke De Dinkel

14 Aquarijn

15 De Lansingh

16 De Schelde

4x100 meter wisselslag estafette meisjes jeugd2 en jonger

Naam

1.Marleen Hogendoorn
2.Milou Smits
3.Femke Heemskerk
4.lefke van Belkum

1.Martine Ouwendijk
2.Tamarah Zegeling
3.Tiffany Kaersenhout
4.Alice Bravo

1.Marlies Reinders
2.Anique Willeme
3.Hilde Monninkhof
4.Karen Loman

1.Ellen de Goeij
2.Judith de Goeij
3.Dyantha Verwaal
4. Myra Dam

1.Espereanza Liorente-Saiz
2.Misha van der Poel
3.Bernadet Jaspers
4.Alysia van Horik

1.Inghe Tanghe
2.Luara de Wever

3.Sabine Wieland

4 Mariska van Zuuren

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie:

St.nr.

86-01598
89-03886
87-01580
86-00230

87-03066
88-05001
88-02170
87-alice

86-02976
86-04106
87-02822
87-02582

87-01356
86-01260
87-04326
87-00802

86-02316
87-03214
87-01992
87-01828

86-03498
87-04612
86-04050
87-04838

KNZB - Nieuwegein

Intijd

4.48.66

4.58.55

5.06.20

5.01.43

5.16.10

5.06.16

Eindtijd Dis

4.57.03

4.59.23

5.01.59

5.01.70

5.15.86

5.15.95

Blad 2

tussentijd

1.19.25
2.45.93
3.54.44

1.13.12
2.38.37
3.55.01

1.10.47
2.33.59
3.53.85

1.10.81
2.29.06
3.52.98

1.20.46
2.46.50
4.09.33

1.13.22
2.46.84
4.03.49



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 5

Vereniging

1 Rapido’82

2 TriVia

LZ 1886

5 De Devel

6 Aquarijn

7 WZ&PC

8 VZC-Veenendaal

9 Arke De Dinkel

10 Dedemsvaart AC

4x50 meter schoolslag estafette jonge

Naam

1.Lars de Groot
2.Julian Leuven
3.Wouter Allard
4.Daan Visser

1.Martijs van Beusekom
2.Etienne Vrieling
3.Tjarko Dijkstra
4.Timon Evenhuis

1.Peter van Amsterdam
2.Dingeman vd Pluym
3.Jeffrey Sekyreh
4.Sven Regensburg

1.Guido de Roode
2.Sheraz Igbal
3.Thomas Kersten

4 Rutger van Oosterhout

1.Wilbert Benschop
2.Freek Rijper
3.Nils Dupre
4.Mathijs Mos

1.Richard de Goeij
2.Elroy Hooymans
3.Benyamin Demirhan
4 Patrick de Hoogt

1.Koen Groenland
2.Tim Zoontjes
3.Mitchell Vergeer
4.Bart Knijn

1.Erwin v.d. Haar
2.Thijs Hagelstein
3.Joeri Scheidt

4.Olaf Achterberg

1.Sjoerd Zanderink
2.Jordy Sandvoort
3.Rense Loohuis
4.Mart Nijhuis

1.Hugo Polman
2.Maarten Smit
3.Jesper Kloek
4.Willem v't Zand

St.nr.

90-01039
92-00823
90-00031
90-03099

91-00133
91-02455
90-00681
90-0843

90-00045
90-02301
90-02651
91-01865

90-02485
90-01337
90-01515
90-02179

90-00181
90-02445
90-00755
90-02047

91-00721
90-01273
90-00629
90-01271

91-00775
90-03431
90-03029
91-01249

90-01079
91-00827
91-02011
90-00011

91-02651
90-02557
91-01477
90-02113

91-01813
90-02707
90-01585
90-03395

ns minioren6 en jong

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

er
Intijd

6.20.97

6.26.34

6.21.56

6.31.22

6.22.66

6.35.21

6.35.65

6.36.75

6.38.59

6.50.65

Eindtijd Dis

2.50.72

2.51.27

2.54.37

2.54.66

2.55.22

2.58.37

2.59.74

3.00.46

3.01.37

3.05.30

Blad 1

tussentijd

0.41.98
1.27.49
2.10.31

0.44.75
1.28.62
2.11.85

0.43.54
1.25.02
2.11.63

0.42.71
1.27.55
2.11.05

0.41.66
1.27.36
2.11.53

0.40.98
1.24.34
2.07.72

0.44.70
1.29.78
2.156.33

0.43.16
1.30.68
2.18.98

0.45.40
1.29.03
2.13.56

0.43.08
1.33.73
2.22.88



Nationale Estafette Kamp. Jeugd ®
03-11-2001
Uitslag progr.nr. 5 4x50 meter schoolslag estafette jongens miniorené en jonger
Vereniging Naam St.nr. ' Intijd Eindtijd Dis  tussentijd
11 SBC-2000 (SG) 1.Randel Hubeek 90-01303 6.58.70  3.10.76 0.49.11
2.Remco Bonten 90-00323
3.Mark Bruggeling 91-00321
4 Stefan Wesolowski 91-02539
12 Oceanus 1.Jos Vergeer 91-02747 7.02.31 3.14.29 0.49.50
2.Herman van Zijverden 92-02315 1.38.11
3.Marijn van Wijk 90-03627 2.26.70
4.Harmen van Wijk 91-02849
De Schelde 1.Robbert van de Linden 90-04075 6.34.88 2.53.23 SK 0.43.26
2.Jordy de Reus 90-02421 1.27.94d
3.Edwin de Jong 91-01111 2.12.04
4.Daniél Kunne 90-01709
De Dolfijn 1.0scar Bouwhuis 91-bou 7.26.91 3.15.49 SK 0.48.56
2.Umit Kilic 90-kil 1.38.76d
3.0zgen Gormez 91-00729 2.27.43
4 Kavel Oztiirk 90-03445
Deltasteur 1.Stephan Lokhorst 91-01469 7.05.15 3.09.23 sL 0.47.69
2.Stefan Alteveer 90-00039 1.35.04
3.Karlo Kok 91-01265 2.23.33
4.Michel Visscher 90-03097 sl
De ZijliLGB 1.Sjoerd Sieval 90-02663 6.43.59 ea 0.43.75
- 2.Bas Feit Zoet 90-00861 ea
3.Wouter Schouten 90-02627
4.Ekrem Dursun 90-00757

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 6

10

Vereniging

ZWV-Nereus

De Schelde

HZPC

HHC (SG)

Arke De Dinkel

De Whee

De Devel

DWK-XCESS

Aquarijn

4x50 meter schoolslag estafette meisjes minioren6 en jonger

Naam

1.Naomi Uitslager
2.Evelien Kok
3.Milenka Bakker
4 Elke Vens

1.Josje van Houwelingen
2.Ashey de Jong

3.Amy Lafort

4.Shanyra van Bambost

1.Laura de Jong
2.Ditta Zwegers
3.Nelleke Boelhouwer
4.Ashley van Bokkem

1.Lieke Verouden
2.Dawn Williams
3.Judith van Meijel
4.Maddy Thielen

1.Sabine Gaspersz
2.Sylvana Kuypers
3.Rebecca Berkhout
4.Anja vd Hout

1.Silke Oude Weernink
2.Evelien Rédel
3.Saskia Pegge
4.Rachel Klamer

1.Anne Kloosterman
2.Lisanne Kranenberg
3.Lisa Nijland

4. Kelly ter Doest

1.Suzanne vd Zee
2.Maaike de Waard
3.Lisa van Milt

4. Ellis Mos

1.Kim Anne Bouw
2.Marloes Resink
3.Daniélle Hols

4 Jessica Groenevelt

1.Marloes Nieberg
2.Merel Barendregt
3.Fay van der Woerdt
4.Mara Diks

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

90-03786
90-02028
90-00120
90-03906

90-01606
91-01468
90-02222
90-00142

90-01778
90-04500
90-00346
90-05496

90-03948
90-dwi

91-02076
90-03732

91-00972
90-02196
91-00232
90-01598

90-02854
90-03238
91-02430
90-01936

90-01992
92-01010
91-02272
91-00750

90-04452
90-04132
92-01228
92-01244

90-00500
90-03078
91-04588
90-01230

80-02712
90-00148
90-04392
90-00842

Intijd

6.08.67

6.22.68

6.25.33

6.27.10

6.31.33

6.27.55

6.31.44

6.34.92

6.45.20

6.46.59

Eindtijd Dis

2.46.58

2.51.56

2.53.85

2.54.44

2.56.08

2.56.97

2.57.34

2.59.95

3.01.75

3.02.70

Blad 1

tussentijd

0.44.41
1.27.00
2.07.48

0.44.85
1.30.67
2.11.31

0.43.28
1.28.49
2.11.48

0.41.88
1.25.65
2.10.96

0.42.23
1.28.82
2.16.19

0.42.08
1.25.51
2.09.78

0.43.39
1.29.99
2.13.39

0.43.43
1.26.80
2.11.53

0.46.06
1.31.36
2.19.29

0.39.69
1.25.72
2.14.40



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001
Uitslag progr.nr. 6 : 450 meter schoolslag estafette meisjes miniorené en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis  tussentijd

11 De Zijl/LGB 1.Tessa Vreeburg 91-03358 6.55.20  3.03.87a 0.47.00
2.Jikke Nieuwint 90-02734 S5 1.31.81
3.Judith Lardee 90-02260 2.18.34
4.Renske van Belkum 90-00202

12 LZ 1886 1.Suzanne Beaufort 90-00172 6.35.99  3.03.87b 0.47.83
2.Marieke Kerkvliet 90-04908 1.30.91
3.Desiree Colle 90-00702 2.18.80
4.Eefke Meijer 90-02520

13 Rapido'82 1.Maaike Klein 90-01956 6.52.27  3.04.22 0.46.42
2.Kyara vd Sluis 90-03452 1.33.94
3.Isabel Boerdam 90-00376 2.21.56
4.Anna Kalse 90-01836

14 De Lansingh 1.Josine Langeslag 90-02254 6.51.17 3.04.71 0.44.59
2.Karen van der Wal 91-03414 1.32.67
3.Zarife Gela 92-00584 2.18.67
4 Melissa de Bruin 91-00500

15 VZC-Veenendaal 1.Anouk Boersen 90-00382 6.53.30  3.07.97 0.48.34
2.Lonneke Jansen 91-01432 1.35.29
3.Anne Diet de Jong 91-01466 2.21.22
4.Rianne Zeegers 91-03634

16 Dedemsvaart AC 1.Kim Heerdink 90-01386 " 6.44.25  3.08.37 0.46.56
2.Tanja vd Hulst 90-01660 1.34.25
3.Marlijn ten Hove 90-01608 2.20.28
4.Anke Smit 90-03470

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 7

Vereniging

1 Viaardingen

10

De Schelde

SBC-2000 (SG)

Deltasteur

De Stormvogel

De Lansingh

De Dolfijn

EZC

LZ 1886

't Tolhekke

4x100 meter wisselslag estafette jongens junioren2 en jonger

Naam

1.Mark Bottinga
2.Jurrién Hartman
3.Pelger de Jong
4.Dominic Bujakiewicz

1.Niek Kampman
2.Sander v.d. Hoeve
3.Kevin de Jong

4. Kevin Hondsmerk

1.Hans Pollklasener
2.Pim Smolders
3.Ramon van Dalsum
4. Jercen Bonten

1.Wietse Steenstra
2.Thijs Fikkert
3.Gernand Leusink
4. Ruben Brink

1.Rick Visser

2.Robbert Jan Zwijnenberg

3.Robert Stroo
4.Yair Klazen

1.Frank Boon
2.Arvesh Heyns
3.Stefan Groeneweg
4.Elmar Gouw

1.Nick Stocker
2.Marvin vd Schaaf
3.Jeffrey Breure
4.Henk van Niejenhuis

1.Joél Dam
2.Bart van 't Land
3.Niek vd Molen
4.Dennis Jansen

1.Struan Dewar
2.Boy Heijnekamp
3.Jeffrey Stam
4.Arien Dilian Atian

1.Mark Koster
2.Bart de Groot
3.Ewoud Potiek
4.Gideon Poot

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-00451
88-01297
88-01733
90-04463

89-01557
88-01465
89-01493
88-01501

88-02715
88-03179
88-00691
88-00377

89-03011
88-01021
88-02173
89-00469

88-03631
88-04021
88-03305
90-01557

88-00391

88-01427
89-01039
89-egouw

89-03039
88-02975
88-00505
89-nie”

88-00699
89-0blan

88-02425
89-01449

89-04149
89-01161
88-03231
89-00715

89-01763
90-01031
89-02503
88-02725

Intijd

5.08.64

5.09.67

5.04.52

5.16.12

5.10.09

5.13.14

5.15.32

5.13.90

5.15.74

5.11.32

Eindtijd Dis

5.00.28

5.04.52

5.05.68

5.07.46

5.07.76

5.08.24

5.08.40

5.08.99

5.10.02

5.11.88

Blad 1

tussentijd

1.09.88
2.26.56
3.41.41

1.18.75
2.43.51
4.0412

1.18.33
2.40.19
3.59.36

1.18.65
2.43.22
3.57.09

1.12.77
2.38.79
3.59.05

1.12.38
2.43.19
3.58.61

1.19.95
2.48.32
4.05.31

1.16.15
2.40.52
3.55.96

1.19.65
2.47.78
4.02.08

1.18.46
2.45.84
4.09.91



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 7
Vereniging

11 De Devel

12 Rapido'82

13 VZC-Veenendaal

14 Aquarijn

15 Oceanus

16 Arke De Dinkel

4100 meter wisselslag estafette jongens junioren2 en jonger

Naam

1.Mark Noorloos
2.Daan de Jong
3.Rutger Veen
4.Frank Hoogenboom

1.Peter Sohl
2.Niels de Groot
3.Kenneth Deinum
4.Bob vd Bree

1.0laf Achterberg

2.Rob Henzen

3.Jorrit Boersen
4.Dominique Wijnberger

1.Kenneth Verwaal
2.Michiel Selten
3.Martijn Soesbergen
4. Marvin Kruin

1.Floor Vergeer

2.Erik Jan van Zijderden
3.Jelle Piet

4 Remco Alink

1.Job Kienhuis
2.Rémon Tijkorte
3.Frank Rikhof
4 Marien Willeme

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-02523
89-01483
89-03251
89-01315

88-03203
88-01213
89-00647
89-00449

90-0011

89-01217
89-00311
89-04734

89-03361
89-02825
89-02935
89-01815

89-03297
89-03693
89-02439
88-00045

89-01631
88-03385
88-02851
89-03623

Intijd

5.18.76

5.08.94

5.51.25

5.39.88

5.37.04

5.56.83

Eindtijd Dis

5.12.55

5.23.59

5.39.00

5.42.88

5.46.60

5.52.14

Blad 2

tussentijd

1.18.37
2.48.52
4.04.65

1.18.87
2.45.46
4.08.08

1.22.02
2.58.40
4.26.49

1.27.57
3.03.53
4.37.16

1.22.16
2.53.79
4.30.44

1.21.96
2.59.66
4.32.02



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 8
Vereniging

1 PSVY

2 Stadskanaal

! MINC Dordrecht

4 De Kempvis

5 0Z&PC

7 Aquarijn

8 Arke De Dinkel

9 VZC-Veenendaal

10 LZ 1886

43100 meter wisselslag estafette mei

Naam

1.Wendy vd Zanden
2.Liesbeth Dijkers
3.Wiima Scheepers
4.Fabienne Verver

1.Gea Hagting
2.Lotte Saman
3.Caroline Stuut
4 Anita Scheper

1.Danya Muilwijk
2.Sascha de Bruijn
3.Samantha van Eijk
4.Iris Brand

1.Amanda Struik
2.Samantha Meder
3.Margueritha Slagboom
4 Steffie vd Velde

1.Linda Everlo
2.Moniek Nijhuis
3.Sharon Teunissen
4.Loes Wijlens

1.Vera van Dijk
2.Melissa Stienen

3.Susan van den Boogaard

4 Elsemieke vd Bogaard

1.Hester Langlere
2.Cynthia Bechan
3.Marlies van Renswou
4.Marjolein Post

1.Lenneke Stroot
2.Loes Zanderink
3.Marly Meijer
4 Anne Loman

1.Sabrina v.d. Sluis
2.Talitha Boorsma
3.Marike Boersen
4.Nora v.d. Broek

1.Samantha Oossanen

2.Rosanne van Schaarenburg

3.Daphne van lterson
4.Lianne vd Kooij

St.nr.

88-05004
88-00968
88-03836
88-04544

88-01584
89-03612
88-04216
88-03862

88-03100
88-00680
88-01250
88-00578

88-04210
88-02914
88-04010
89-04226

88-01242
88-03188
89-04088
89-04728

88-00966
89-03988
89-00450
90-00394

89-02596
89-00214
88-03614
89-03370

88-04206
88-05006
89-02848
89-02712

88-04032
88-00470
88-00402
89-00620

88-03256
88-03824
89-01954
88-02450

sjes junioren2 en jong

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

er
Intijd

4.54.40

4.58.39

4.55.17

5.00.01

5.03.99

5.02.82

5.08.30

5.18.42

5.12.15

5.15.61

Eindtijd Dis

4.42.00

4.53.44

4.54.89

4.56.05

4.58.05

5.05.00

5.06.36

5.08.49

5.10.07

5.13.81

Blad 1

tussentijd

1.08.23
2.27.51
3.38.49

1.13.29
2.39.51
3.49.73

1.12.10
2.33.78
3.45.56

1.13.27
2.36.49
3.50.72

1.11.85
2.29.82
3.48.88

1.16.12
2.39.93
3.57.93

1.14.12
2.39.88
3.58.22

1.13.85

3.59.66

1.15.29
2.42.05
4.00.32

1.18.06
2.46.57
4.05.32



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr.
Vereniging

11 De Lansingh

12 Dedemsvaart AC

13 Rapido'82

14 De ZijliLGB

15 De Schelde

16 DWK-XCESS

8

4x100 meter wisselslag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Renata van den Berg
2.Laura Jaspers
3.Sabrina van Vuuren
4.Elise van der Wal

1.Inge Menzo
2.Willeke van Stipriaan
3.Marit Polman
4.Gerina vd Wetering

1.Hester vd Berg
2.Petra Wingerden
3.Monique Sijtsma
4 llse Traksel

1.Lisanne Buik
2.Milou Smits
3.Laura van der Stee
4. Mariska Zaal

1.Sascha van Vorstenbosch

2.Lisanne de Jong
3.llona Neels
4.Monica Vink

1.Yvonne v.d. Pol
2.Leonie v. Maanen
3.Elinore d. Jong

4 Mariélle v.d. Braak

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-05368
89-02036
89-04528
89-04546

88-02994
89-03996
88-03484
88-04842

89-00272
88-04924
88-03998
88-04326

88-00718
89-03886
89-03946
88-04990

89-04448
89-02082
88-03150
88-04578

88-03472
88-02822
89-02072
88-00566

Intijd

5.10.32

5.19.77

5.26.42

5.12.90

5.37.03

5.20.56

Eindtijd Dis

5.14.02

5.23.19

5.27.89

5.41.22

5.42.88

EA

tussentijd

1.15.44
2.40.01
4.02.36

1.19.33
2.55.50
4.16.54

1.25.77
2.52.70
4.13.78

1.26.15
2.53.79
4.28.56

1.25.35
3.01.59
4.25.85

1.17.47

ea




Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 9

1

10

Vereniging

MNC Dordrecht

VZC-Veenendaal

Dedemsvaart AC

Aquarijn

de Waalstroom

LZ 1886

TriVia

Deitasteur

Hoogeveen

4x100 meter vrije slag estafette jongen

Naam

1.Rabin den Hoed
2.Kevin Biesbroek
3.Koen Florijn
4.Sem Bijl

1.Niels Hagelstein
2.Marco Kersholt
3.Sem Rutumalessy
4.Rick Hagelstein

1.Marcel Faas
2.Jaap Zwetsloot
3.Bram Romkes
4 Jasper Harms

1.Mitchell Duin

2.Wouter Post

3.Rutger van Gend
4.Sebastiaan Verschuren

1.Wouter Peeters
2.Niek Havekes
3.Tjibbe Terpstra
4. Evert Roobeek

1.Michael vd Linden
2.Stefan den Haan
3.Bart Beaufort
4.Nick Driebergen

1.Tom Voorneveld
2.Yair Wildeboer Nanere
3.Chjanoy Kromowidjojo
4.Patrick Dieteren

1.Patrick Rotman
2.Henri Kragt
3.Jarno Liefers
4.Gert v't Oever

1.Maxim van Geffen
2.Dirk Lambrechts
3.Niels Koster
4.Joost Sprakel

1.Stefan Jacobs
2.Joeri Verlinden
3.Christiaan Fusers
4.Stijn Agten

St.nr.

86-01235
86-00235
86-00851
87-00253

86-01065
87-01701
87-02891
86-01067

86-00837
86-03697
86-02595
86-01113

86-03745
86-02451
86-00915
88-03571

86-02359
86-01127
88-03349
86-02601

86-01921
87-01193
86-00135
87-00793

86-03377
88-03851
86-01759
87-00685

86-02629
87-01865
86-01909
87-02403

88-01073
87-01975
87-01851
86-02949

86-01407
88-03549
87-00977
87-00037

s juniorend en jonge

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

r
Intijd

3.52.60

3.58.43

4.02.56

3.58.27

3.56.56

3.55.05

4.02.50

4.07.43

4.01.67

4.11.27

Eindtijd Dis

3.48.72

3.52.79

3.55.25

3.56.46

3.56.52

3.59.56

4.00.97

4.01.85

4.01.87

4.05.73

Blad 1

tussentijd

0.59.34

0.54.98
1.53.27
2.56.69

0.58.92
1.58.12
2.59.31

0.57.75
1.56.39
2.54.46

0.59.52
1.59.74
3.02.72

0.55.59
1.58.76
3.04.09

0.59.94
1.59.17
2.59.99

0.59.46
2.01.68
3.02.82

1.04.54
2.06.28
3.05.31

0.59.31
2.00.19
3.02.13



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 9

Vereniging

11 SBC-2000 (SG)

12 De Dolfijn

13 Oceanus

14 De Schelde

15 Rapido'82

16 Arke De Dinkel

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam

1.Rafael Lunshof
2.Marck Bonte
3.Vincent Kalfsbeek
4.Joost Mulder

1.Tim Stocker

2.Vlad Lepinzan
3.Mitch Lont

4 Henk van Niejenhuis

1.Rick Houdijk
2.Maarten Mulder
3.Gijsbert van Wijk
4 Michiel Olthof

1.Stefan de Die
2.Sven Geensen
3.Dillon Hilbrink

4. Stefan de Feyter

1.David Markovski
2.Davied Eskes
3.Jorrit Bakker

4 Mark vd Meulen

1.Sjaak Oude Ophuis
2.Gus Floothuis
3.Mike Eertman
4.Ralph Rikhof

W.AS - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

86-01967
87-00345
86-01505
86-02163

87-03215
87-04319
87-02093
89-nie*

86-01337
86-02155
87-03793
86-02253

86-03905
87-00997
87-01355
88-01013

86-02007
87-00897
86-00099
87-02225

87-02495
89-00901
87-00843
86-02577

Intijd

4.03.08

4.15.54

4.14.54

4.24.57

4.23.39

4.24.79

Eindtijd Dis

4.07.28

4.15.82

4.16.05

4.24.17

4.29.22

4.44.53

Blad 2

tussentijd

1.02.56

0.57.01
2.05.81
3.10.40

1.00.42
2.00.15
3.07.25

0.56.87
2.06.34
3.12.85

1.04.89
2.13.03
3.27.07

1.01.54
2.24.38
3.33.67



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001
Uitslag progr.nr. 10 :  4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd2 en jonger
Vereniging Naam St.nr. . Intijd Eindtijd Dis  tussentijd

1 Hoogeveen 1.Sandra vd Neut 87-02938 41212 4.12.83 1.04.29
2.Rianka Broer 87-00620 2.08.46
3.Marleen Mulderij 86-02568 3.11.02

4.Rochelle Kiridongo 86-01924
2 PSV 1.Manon van Vulpen 87-04494 4.13.96 4.13.26 1.00.29
2.Linsy Heister 88-01672 2.08.01
3.Marianne Boertien 86-00400 3.10.49

4.Joyce Aurik 87-00106
Rapido'82 1.Ingrid Bank 87-00170 4.15.71 4.15.90a 1.03.24
2.José Rolvink 86-03060 2.12.15
3.Evelien Sohl 86-03346 3.17.32

4.Linda Bank 86-00168
4 Dedemsvaart AC 1.Mariétte Kosse 86-02066 41826  4.15.90b 1.04.18
2.Nienke van Stipriaan 87-03970 2.06.79
3.Diana Martena 86-02404 3.12.76

4 Karen Jonkeren 86-01830
5 't Tolhekke 1.Saskia de Jonge 86-01826 416.24  4.15.93 1.02.29
2.Froukje Veltman 89-04238 2.07.64
3.Marjet Koster 86-02070 3.12.98

4.Nienke Veenstra 86-03662
6 VZC-Veenendaal 1.Suzanne Erdbrink 87-01150 4.13.95 4.16.63 1.03.84
2.Marlijn Jansen 86-01754 2.11.39

3.Charlotte Groeneveld 87-01404

4.Jose de Gooijer 86-01268
7 De ZijliLGB 1.lefke van Belkum 86-00230 4.12.88  4.19.89 1.03.35
2.Femke Heemskerk 87-01580 2.01.60
3.Kim van Polanen 87-03236 3.08.17

4.Marleen Hogendoorn 86-01598
8 Arke De Dinkel 1.Anique Willeme 86-04106 4.21.15  4.20.58 1.04.18

2.Karen Loman 87-02582

3.Hilde Monninkhof 87-02822

4 Marlies Reinders 86-02976
9 DWK-XCESS 1.Stevanie Bos 87-00472 4.20.66  4.21.48 1.05.74
2.Willeke v.d. Brink 87-00600 2.11.84
3.Tessa Lukassen 87-02620 3.17.35

4.Charon Blok 86-00364
10 LZ 1886 1.Lenneke van Schaik 86-03124 4.22.83 4.22.90 0.57.49
2.Shirley Haasbeek 87-01480 2.10.82
3.Vera Kortekaas 86-02058 3.22.11

4.Toesja Klein 87-02182

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 10

11

12

13

14

15

16

Vereniging

Aquarijn

RZ

De Schelde

De Lansingh

0zZ&PC

Het Y-mere (SG)

4x100 meter vrije slag estafette meisjes jeugd2 en jonger

Naam

1.Judith de Goeij
2.Ellen de Goeij
3.Myra Dam
4.Dyantha Verwaal

1.Lisette vd Velde
2.Femke vd Bogaard
3.Martine Luyten

4 Elsemieke vd Bogaard

1.Sabine Wieland
2.Luara de Wever
3.Mariska van Zuuren
4.Inghe Tanghe

1.Alysia van Horik
2.Darcy van Diest
3.Misha van der Poel
4.Bernadet Jaspers

1.Dorien Waleczek
2.Berit Render
3.Ingrid Bruinink
4.Nyncke van Hoek

1.Esther van Hees
2.Maaike Terpstra
3.Martine Ouwendijk
4 .Saskia Ouwendijk

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie:

St.nr.

86-01260
87-01356
87-00802
87-04326

86-03674
86-00404
87-02632
90-00394

86-04050
87-04612
87-04838
86-03498

87-01828
87-00866
87-03214
87-01992

86-03958
86-02990
86-00636
87-01720

87-01600
87-04054
87-03066
87-03068

KNZB - Nieuwegein

Intijd Eindtijd Dis

42213 4.24.21
42338  4.25.65
4.35.85  4.39.11
4.39.29  4.40.52
42412  AA
4.23.71 EA

Blad 2

tussentijd

1.03.30
2.05.93
3.14.93

1.02.68
2.11.74
3.18.78

1.06.74
2.18.68
3.32.07

1.06.71
2.20.59
3.31.28

1.08.36

ea



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 11
Vereniging

1 Rapido'82

2 De Devel

De ZijliLGB

4 VZC-Veenendaal

5 Aquarijn

6 LZ 1886

7 TriVia

8 Dedemsvaart AC

9 De Schelde

10 Arke De Dinkel

4x50 meter wisselslag estafette jonge

Naam

1.Wouter Allard
2.Daan Visser

3.Julian Leuven
4.Lars de Groot

1.Mathijs Mos
2.Wilbert Benschop
3.Nils Dupre
4.Albert Jan Worp

1.Ekrem Dursun
2.Sjoerd Sieval
3.Niels van Polanen
4.Theo Beglinger

1.0laf Achterberg
2.Erwin v.d. Haar
3.Menno van Ginkel
4. Joeri Scheidt

1.Elroy Hooymans
2.Richard de Goeij
3.Patrick de Hoogt

4.Benyamin Demirhan

1.Peter van Amsterdam
2.Sven Regensburg
3.Dingeman vd Pluym
4 Jefferey Sekyireh

1.Tjarko Dijkstra
2.Martijs van Beusekom
3.Timon Evenhuis

4 Etienne Vrieling

1.Jesper Kloek
2.Willem v't Zand
3.Hugo Poiman
4 Maarten Smit

1.Bas van Houwelingen
2.Jordy de Reus
3.Daniél Kunne

4. Robbert van de Linden

1.Jordi Dijkhuis
2.Sjoerd Zanderink
3.Rense Loohuis
4.Jorrit Oude Ophuis

St.nr.

90-00031
90-03099
92-00823
90-01039

90-02047
90-00181
90-00755
90-03369

90-00757
90-02663
91-01809
90-00159

90-00011
90-01079
91-00703
91-02011

90-01273
91-00721
90-01271
90-00629

90-00045
91-01865
90-02301
90-02651

90-00681
91-00133
90-00843
91-02455

90-01585
90-03395
91-01813
90-02707

92-00563
90-02421
90-01709
90-04075

91-00483
91-02651
91-01477
91-01743

ns minioren6 en jong

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

er
Intijd

5.25:65

5.39.39

5.46.56

5.44.43

5.51.91

5.40.07

5.51.64

6.14.40

6.01.79

6.11.79

Eindtijd Dis

2.26.98

2.30.42

2.31.95

2.32.69

2.33.68

2.34.32

2.35.66

2.37.29

2.39.54

2.41.70

Blad 1

tussentijd

0.37.10
1.17.92
1.55.45

0.36.73
1.18.94
1.59.23

0.38.24
1.23.95
1.58.63

0.36.54
1.20.70
1.68.79

0:38.14
1.18.76
2.00.20

0.40.57
1.25.19
1.58.49

0.39.51
1.24.73
2.01.78

0.39.44

0.40.67
1.27.08
2.06.18

0.42.28
1.26.02
2.06.51



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 11

Vereniging

11 WvzZ

12 WZ&PC

13 SBC-2000 (SG)

14 Deltasteur

15 Oceanus

16 De Dolfijn

4x50 meter wisselsiag estafette jongens miniorené en jonger

Naam

1.Bryan Mannaart
2.Thomas Kersten
3.Guido de Roode

4.Rutger van Oosterhout

1.Sverre Oelen
2.Tim Zoontjes
3.Koen Groenland
4 Mitchell Vergeer

1.Stefan Wesolowski
2.Mark Bruggeling
3.Randel Hubeek
4.Remco Bonten

1.Antoon Kanis
2.Karlo Kok
3.Michel Visscher
4.Stefan Alteveer

1.Robin Hofman
2.Jos Vergeer
3.Marijn van Wijk
4.Harmen van Wijk

1.Vincent Paul
2.Kavel Oztiirk
3.Nick Palm
4.0zgen Gormez

W.A.S.- tel:023-5359838 /I Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

91-01533
90-01515
90-02485
90-02179

90-02147
90-03431
91-00775
90-03029

91-02539
91-00321
90-01303
90-00323

90-01467
91-01265
90-03097
90-00039

91-02845
91-02747
90-03627
91-02849

90-02249
90-03445
90-02243
91-00729

®
Intijd Eindtijd Dis
6.20.83  2.44.53
6.16.75  2.47.82
6.23.26  2.54.02
6.39.24  2.55.57
6.28.75  2.57.19
7.06.02  3.06.13

tussentijd

0.42.48
1.26.55
2.10.28

0.41.37
1.27.02
2.12.56

0.43.51
1.31.47
2.18.70

0.42.68
1.31.65
2.17.83

0.42.69
1.32.54
2.19.70

0.46.33
1.37.15
2.27.54



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 12

1

10

Vereniging

ZWV-Nereus

De Scheide

HHC (SG)

De Whee

Aquarijn

De Devel

Arke De Dinkel

HZPC

DWK-XCESS

4x50 meter wisselslag estafette meisje

Naam

1.Milenka Bakker
2.Naomi Uitslager
3.Elke Vens
4.Evelien Kok

1.Josje van Houwelingen
2.Amy Lafort

3.Shanyra van Bambost
4. Varda Wagter

1.Anja vd Hout
2.Sabine Gaspersz
3.R Berkhout

4 K Park

1.Lisette Scheepbouwer
2.Lisa Nijland

3.Anne Kloosterman
4.Kelly ter Doest

1.Mara Diks
2.Marloes Nieberg
3.Mere! Barendregt

4.Fay van der Woerdt

1.Ellis Mos
2.Suzanne vd Zee
3.Maaike de Waard
4.Myrthe Lampe

1.Alejandra Wiersma
2.Laura de Jong
3.Ashley van Bokkem
4.Mieke Goeyenbier

1.Evelien Rodel
2.Saskia Pegge
3.Silke Oude Weernink
4.Rachel Klamer

1.Angél Koenen
2.Maddy Thielen
3.Lieke Verouden
4.Dawn Williams

1.Kim Anne Bouw
2.Jessica Groenevelt
3.Marjolein Bolster
4.Marloes Resink

St.nr.

90-00120
90-03786
90-03906
90-02028

90-01606
90-02222
90-00142
90-04144

90-01598
91-00972
90-06232
90-02884

90-03292
91-02272
90-01992
91-00750

90-00842
90-02712
90-00148
90-04392

92-01244
90-04452
90-04132
90-02236

91-03520
90-01778
90-05496
91-05244

90-03238
91-02430
90-02854
90-01936

92-00968
90-03732
90-03948
90-agvdw

90-00500
90-01230
90-00414
90-03078

S minioren6 en jonge

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

r
Intijd

5.36.18

5.44.16

5.59.70

5.54.54

5.51.00

5.47.74

5.56.56

5.50.23

5.57.85

5.59.60

Eindtijd Dis

2.28.88

2.30.38

2.35.80

2.36.59

2.36.64

2.36.71

2.37.20

2.39.09

2.39.35

2.39.84

Blad 1

tussentijd

0.38.28
1.22.19
1.56.72

0.39.78
1.21.21
1.55.40

0.36.65

0.40.46
1.24.78
2.03.60

0.45.59
1.24.77
2.01.14

0.45.24
1.27.39
2.04.13

0.40.20
1.23.30
2.03.49

0.41.55
1.26.72
2.01.57

0.42.95
1.26.25
2.05.86

0.40.59
1.24.00
2.05.81



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 12

% g

12

13

14

15

16

Vereniging

Rapido'82

VZC-Veenendaal

De Zijl/LGB

De Lansingh

LZ 1886

Dedemsvaart AC

4x50 meter wisselslag estafette meisjes minioren6 en jonger

Naam

1.Maaike Klein
2.Anna Kalse
3.Kyara vd Sluis
4.1sabel Boerdam

1.Lonneke Jansen
2.Anne Diet de Jong
3.Anouk Boersen
4.Rianne Zeegers

1.Lesley Koopmans
2.Jikke Nieuwint
3.Renske van Belkum
4 Tessa Vreeburg

1.Karen van der Wal
2.Melissa de Bruin
3.Josine Langeslag
4.Zarife Gela

1.Suzanne Beaufort
2.Marieke Kerkvliet
3.Eefke Meijer
4.Desiré Collé

1.Marlijn ten Hove
2.Anke Smit
3.Kim Heerdink
4.Tanja vd Hulst

W.A.S .- te}:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

90-01956
90-01836
90-03452
90-00376

91-01432
91-01466
90-00382
91-03634

90-05692
90-02734
90-00202
91-03358

91-03414
91-00500
90-02254
92-00584

90-00172
90-04908
90-02520
90-00702

90-01608
90-03470
90-01386
90-01660

Intijd

6.03.00

6.06.83

6.33.43

6.20.17

6.15.56

6.41.62

Eindtijd Dis

2.41.20

2.43.56

2.44.79

2.49.36

2.49.84

2.58.07

Blad 2

tussentijd

0.39.84
1.23.66
2.03.66

0.39.70
1.26.45
2.08.40

0.42.77
1.28.97
2.10.89

0.43.54
1.30.21
2.12.94

0.46.21
1.29.41
2.13.27

0.43.99
1.32.18
2.19.56



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 13

10

Vereniging

't Tolhekke

De Schelde

De Stormvogel

De Lansingh

SBC-2000 (SG)

LZ 1886

De Dolfijn

Viaardingen

Deltasteur

De Devel

4x100 meter vrije slag estafette jongen

Naam

1.Gideon Poot
2.Bart de Groot
3.Mark Koster
4. Ewoud Potiek

1.Kevin de Jong
2.Niek Kampman
3.Sander van Hoeve
4 Kevin Hondsmerk

1.Rick Visser

2.Robbert Jan Zwijnenberg

3.Yair Klazen
4.Robert Stroo

1.Stefan Groeneweg
2.Arvesh Heyns
3.Elmar Gouw
4.Frank Boon

1.Hans Pollklasener
2.Pim Smolders
3.Jeroen Bonten

4.Ramon van Dalsum

1.Boy Heijnekamp
2.Arien Dilian Atian
3.Struan Dewar

4. Jeffrey Stam

1.Henk van Niejenhuis
2.Marvin vd Schaaf
3.Arjan Pellicaan
4.Jeffrey Breure

1.Pelger de Jong
2.Mark Bottinga
3.Marc Moerman
4. Jurrién Hartman

1.Gernand Leusink
2.Ruben Brink
3.Wietse Steenstra
4.Thijs Fikkert

1.Mark Noorloos
2.Daan de Jong
3.Rutger Veen
4.Frank Hoogenboom

St.nr.

88-02725
90-01031
89-01763
89-02503

89-01493
89-01557
88-01463
88-01501

88-03631
88-04021
90-01557
88-03305

89-01039
88-01427
89-egouw
88-00391

88-02715
88-03179
88-00377
88-00691

89-01161
89-00715
89-04149
88-03231

89-nie*

88-02975
88-03400
88-00505

88-01733
88-00451
90-02017
88-01297

88-02173
89-00469
89-03011
88-01021

88-02523 -

89-01483
89-03251
89-01315

s junioren2 en jonge

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

r
Intijd

4.25.29

4.28.79

4.33.27

4.33.47

4.37.14

4.27.88

4.39.04

4.33.26

4.46.06

4.35.40

Eindtijd Dis

4.23.24

4.23.75

4.25.92

4.26.22

4.28.27

4.28.28

4.29.25

4.29.50

4.34.06

4.36.21

Blad 1

tussentijd

1.01.61
2.08.86
3.16.29

1.05.63
2.15.02
3.23.82

1.04.57
2.11.72
3.19.92

1.03.51
2.13.03
3.24.40

1.09.88
2.17.16
3.24.32

1.06.78
2.16.71
3.24.91

1.04.25
2.14.46
3.24.12

1.02.88
2.05.41
3.27.67

1.04.06
2.14.66
3.25.88

1.05.62
2.19.50
3.26.76



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 13

Vereniging

11 Rapido'82

12 EZC

13 Aquarijn

14 Oceanus

15 VZC-Veenendaal

16 Arke De Dinkel

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren2 en jonger

Naam

1.Niels de Groot
2.Kenneth Deinum
3.Peter Sohl
4.Lars de Groot

1.Joél Dam
2.Bart van 't Land
3.Niek vd Molen
4.Dennis Jansen

1.Marvin Kruin
2.Martijn Soesbergen
3.Michiel Selten

4 Kenneth Verwaal

1.Jordy vd Aardweg
2.Jelle Piet

3.Floor Vergeer

4.Erik Jan van Zijderden

1.Jorrit Boersen

2.Rob Henzen

3.Erwin v.d. Haar
4.Dominique Wijnberger

1.Frank Rikhof
2.Job Kienhuis
3.Marien Willeme
4.Rémon Tijkorte

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-01213
89-00647
88-03203
90-01039

88-00699
89-0blan

88-02425
89-01449

89-01815
89-02935
89-02825
89-03361

88-00009
89-02439
89-03297
89-03693

89-00311
89-01217
90-01079
89-04734

88-02851
89-01631
89-03623
88-03385

Intijd

4.32.03

4.39.62

4.47.28

4.50.32

5.06.94

4.56.19

Eindtijd Dis

4.37.25

4.37.63

4.44.36

4.54.17

4.54.55

4.56.43

Blad 2

tussentijd

1.06.47
2.15.47
3.28.58

1.08.77
2.16.33
3.23.33

1.06.14
2.17.29
3.31.42

1.14.42
2.31.19
3.42.10

1.12.09
2.26.35
3.42.56

1.07.50
2.17.93
3.41.00



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 14

Vereniging

1 Stadskanaal

2 PSV

De Kempvis

4 MNC Dordrecht

5 0Za&PC

6 VZC-Veenendaal

7 Arke De Dinkel

9 De Lansingh

10 LZ 1886

4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Gea Hagting
2.Lucie van Delden
3.Anita Scheper
4.Caroline Stuut

1.Fabienne Verver
2.Linsy Heister
3.Wilma Scheepers
4.Wendy vd Zanden

1.Samantha Meder
2.Steffie vd Velde
3.Margueritha Slagboom
4.Amanda Struik

1.Iris Brand

2.Danya Muilwijk
3.Sascha de Bruijn
4.Samantha van Eijk

1.Linda Everlo
2.Sanne van Hoek
3.Loes Wijlens

4 Moniek Nijhuis

1.Sabrina v.d. Sluis
2.Nora v.d. Broek
3.Talitha Boorsma
4. Marike Boersen

1.Anne Loman
2.Lenneke Stroot
3.Loes Zanderink
4 Marly Meijer

1.Suzan van den Boogaard
2.Vera van Dijk
3.Elsemieke vd Bogaard

4. Elsemiek Oostlander

1.Sabrina van Vuuren
2.Elise van der Wal
3.Laura Jaspers
4.Renata van den Berg

1.Daphne van lterson
2.Nikita Boom
3.Lianne vd Kooij

4 Samantha Oossanen

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-01584
88-00910
88-03862
88-04216

88-04544
88-01672
88-03836
88-05004

88-02914
89-04226
88-04010
88-04210

88-00578
88-03100
88-00680
88-01250

88-01242
89-01776
89-04728
88-03188

88-04032
89-00620
88-00470
88-00402

89-02712
88-04206
88-05006
89-02848

89-00450
88-00966
90-00394
89-03140

89-04528
89-04546
89-02036
88-05368

89-01954
88-00454
88-02450
88-03256

Intijd

4.26.13

4.20.20

4.27.96

4.28.44

4.32.49

4.32.64

4.38.24

4.33.83

4.35.83

4.33.82

Eindtijd Dis

4.17.35

4.17.96

4.23.16

4.25.76

4.28.88

4.30.24

4.35.41

4.36.49

4.37.06

4.37.83

Blad 1

tussentijd

1.03.08
2.12.36
3.15.98

1.04.34
21177
3.15.46

1.06.52
2.12.79
3.18.07

1.10.70
2.17.30
3.22.76

1.05.64
2.13.97
3.24.44

1.07.21
2.17.23
3.25.84

1.08.43
2.13.97
3.25.72

1.08.05
2.15.61
3.22.84

1.09.76
2.19.22
3.30.94

1.07.92
2.20.72
3.30.71



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 14

i 8

12

13

14

15

16

Vereniging

Aquarijn

DWK-XCESS

Dedemsvaart AC

De ZijlILGB

De Schelde

Rapido'82

4x100 meter vrije slag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Marlies van Renswou
2.Hester Langlere
3.Marjolein Post
4.Cynthia Bechan

1.Leonie v. Maanen
2.Mariélle v.d. Braak
3.Yvonne v.d. Pol
4.Elinore d. Jong

1.Marit Polman

2.Inge Menzo
3.Willeke van Stipriaan
4.Gerina vd Wetering

1.Laura van der Stee
2.Mariska Zaal
3.Milou Smits
4.Lisanne Buik

1.Sascha van Vorstenbosch

2.Lisanne de Jong
3.Monica Vink
4.llona Neels

1.Monique Sijtsma
2.llse Traksel
3.Hester vd Berg
4.Petra Wingerden

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-03614
89-02596
89-03370
89-00214

88-02822
88-00566
88-03472
89-02072

88-03484
88-02994
89-03996
88-04842

89-03946
88-04990
89-03886
88-00718

89-04448
89-02082
88-04578
88-03150

88-03998
88-04326
89-00272
88-04924

Intijd Eindtijd Dis

4.3279  4.39.85

44498  4.41.81

4.45.47 4.46.00

4.38.49  4.55.53

4.54.46  5.00.26

4.58.18  5.02.30

N E
U N
A |
Blad 2

tussentijd

1.10.38
2.17.50
3.27.38

1.08.46
2.25.58
3.36.12

1.10.18
2.20.56
3.38.73

1.14.19
2.29.41
3.44.94

1.15.60
2.30.94
3.48.06

1.11.05
2.27.78
3.43.46



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11=2001

Uitslag progr.nr. 15
Vereniging

1 Dedemsvaart AC

2 MNC Dordrecht

3 VZC-Veenendaal

4 Aquarijn

5 Hoogeveen

6 de Waalstroom

7 TriVia

8 LZ 1886

9 Deiltasteur

10 De Dolfijn

4100 meter rugslag estafette jongen

Naam

1.Bram Romkes
2.Jaap Zwetsloot
3.Marcel Faas

4 Jasper Harms

1.Marick Hoeijenbos
2.Rabin den Hoed
3.Sem Biji

4.Kevin Biesbroek

1.Niels Hagelstein
2.Marco Kerstholt
3.Sem Rutumalessy
4.Rick Hagelstein

1.Mitchell Duin

2.Sebastiaan Verschuren

3.Rutger van Gend
4.Wouter Post

1.Dirk Lambrechts
2.Maxim van Geffen
3.Joost Sprakel
4.Niels Koster

1.Niek Havekes

2.Wouter Peeters
3.Tjibbe Terpstra
4. Evert Roobeek

1.Yair Wildeboer Nanere
2.Tom Voorneveld
3.Chjanoy Kromowidjojo
4 Patrick Dieteren

1.Michael vd Linden
2.Bart Beaufort
3.Nick Driebergen
4.Stefan den Haan

1.Patrick Rotman
2.Jarno Liefers
3.Henri Kragt
4.Gert v't Oever

1.Marvin vd Schaaf
2.Henk van Niejenhuis
3.Vlad Lepinzan

4.Tim Stocker

St.nr.

86-02595
86-03697
86-00837
86-01113

87-01371
86-01235
87-00253
86-00235

86-01065
87-01701
87-02891
86-01067

86-03745
88-03571
86-00915
86-02451

87-01975
88-01073
86-02949
87-01851

86-01127
86-02359
88-03340
86-02601

88-03851
86-03377
86-01759
87-00685

86-01921
86-00135
87-00793
87-01193

86-02629
86-01909
87-01865
87-02403

88-02975
89-nie*

87-04319
87-03215

s junioren4 en jonger

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie:! KNZB - Nieuwegein

Intijd

4.30.83

4.31.51

4.33.73

4.37.22

4.39.49

4.45.86

4.35.00

4.26.88

4.51.36

4.53.68

Eindtijd Dis

4.27.88

4.28.34

4.28.47

4.40.28

4.40.84

4.40.88

4.42.06

4.43.45

4.47.83

5.02.82

Blad 1

tussentijd

1.08.06
2.16.82
3.23.41

1.05.94
2.14.39
3.22.86

1.03.33
21119
3.26.42

1.04.62
2.16.32
3.26.62

1.10.15
2.27.96
3.33.27

1.09.09
2.18.16
3.34.96

1.12.28
2.21.40
3.33.78

1.06.89
2.26.51
3.29.89

1.09.04
2.22.06
3.37.30

1.18.45
2.37.54
3.54.36



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 15
Vereniging

11 SBC-2000 (SG)

12 Rapido’82

13 Arke De Dinkel

14 De Schelde

RZ

Oceanus

4x100 meter rugslag estafette jongens juniorend en jonger

Naam

1.Rafael Lunshof
2.Dennis Meyvis
3.Joost Mulder
4.Vincent Kalfsbeek

1.David Markovski
2.Peter Sohl
3.Jorrit Bakker
4.Mark vd Meulen

1.Mike Eertman
2.Gus Floothuis
3.Ralph Rikhof
4.Sjaak Oude Ophuis

1.Hans van Broekhoven
2.Kevin Wullens

3.Sven Geensen

4 Dillon Hilbrink

1.Christiaan Fusers
2.Joeri Verlinden
3.Stefan Jacobs
4.Stijn Agten

1.Maarten Mulder
2.Rick Houdijk
3.Gijsbert van Wijk
4.Michiel Olthof

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

86-01967
86-02098
86-02153
86-01505

86-02007
88-03203
86-00099
87-02225

87-00843
89-00901
86-02577
87-02495

89-00483
88-03943
87-00997
87-01355

87-00977
88-03549
86-01407
87-00037

86-02155
86-01337
87-03793
86-02253

Intijd Eindtijd Dis
5.0444  510.85
5.08.09  5.13.74
53298 5.24.14
5.20.18  5.33.18
4.54.98  4.58.40 RD
5.02.78  5.40.19 RD

{1

"\ \ :1‘3:,»\

=%

Blad 2

tussentijd

1.15.14
2.36.66
3.52.70

1.19.58
2.41.77
4.01.18

1.17.52
2.48.02
4.09.42

1.27.15
2.56.00
4.15.74

1.11.96
2.22.64
3.40.67
RD

1.12.79
2.28.60
3.50.48d



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 16

Vereniging

1 DWK-XCESS

2 Hoogeveen

© PSVY

4 LZ 1886

5 Dedemsvaart AC

6 OZ&PC

)

7 Rapido'82

8 Het Y-mere (SG)

9 't Tolhekke

10 Arke De Dinkef

4100 meter rugslag estafette meisjes

Naam

1.Amber Otten
2.Stevanie Bos
3.Tessa Lukassen
4.Charon Blok

1.Stefanie Mol
2.Sandra vd Neut
3.Rochelle Kiridongo
4. Marleen Mulderij

1.Manon van Vulpen
2.Liesbeth Dijkers
3.Marianne Boertien
4.Joyce Aurik

1.Lenneke van Schaik
2.Shirley Haasbeek
3.Liesbeth Beaufort
4.Toesja Klein

1.Karen Jonkeren
2.Janine Kosse
3.Mariétte Kosse

4. Nienke van Stipriaan

1.Dorien Waleczek
2.Kyra Althanning
3.Marieke Hanter
4 Jorieke Leussink

1.Evelien Sohl
2.José Rolvink
3.Ingrid Bank
4 Linda Bank

1.Wendy Knoppers
2.Saskia Ouwendijk
3.Tiffany Kaersenhout
4.Alice Bravo

1.Nienke Veenstra
2.Saskia de Jonge
3.Marjet Koster

4.Froukje Veltman

1.Marlies Reinders
2.Anique Wiileme
3.Karen Loman
4.Hilde Monninkhof

St.nr.

86-02726
87-00472
87-02620
86-00364

86-02524
87-02938
86-01924
86-02568

87-04494
88-00968
86-00400
87-00106

86-03124
87-01480
86-00188
87-02182

86-01830
87-02326
86-02066
87-03970

86-03958
87-00068
87-01792
87-02536

86-03346
86-03060
87-00170
86-00168

87-03068
87-03068
88-02170
87-05346

86-03662
86-01826
86-02070
89-04238

86-02976
86-04106
87-02582
87-02822

jeugd2 en jonger

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd

4.46.42

4.52.05

5.09.13

4.52.31

5.03.19

4.55.01

4.56.20

5.05.01

5.05.95

5.056.22

Eindtijd Dis

4.47.88

4.53.63

4.55.34

4.55.96

4.59.26

4.59.28

5.00.44

5.04.77

5.05.55

5.06.11

Blad 1

tussentijd

1.10.14
2.27.26
3.39.56

1.16.29
2.30.86
3.45.01

1.09.32
2.23.19
3.39.74

1.04.09
2.23.25
3.47.79

1.13.94
2.28.00
3.45.73

1.13.99
2.29.54
3.47.64

1.12.25
2.33.68
3.49.88

1.18.88
2.36.80
3.54.38

1.12.14
2.31.59
3.49.95

1.11.15
2.25.52
3.43.06



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 16
Vereniging

11 De ZjjliLGB

12 RZ

13 VZC-Veenendaal

14 Aquarijn

15 De Schelde

16 De Lansingh

43100 meter rugsiag estafette meisjes jeugd2 en jonger

Naam

1.Femke Heemskerk
2.Marleen Hogendoorn
3.lefke van Belkum
4.Kim van Polanen

1.Lisette vd Velde

2.Vera van Dijk

3.Suzan van den Boogaard
4.Martine Luyten

1.Jose de Gooijer
2.Marlijn Jansen
3.Sylvia v.d. Haar
4.Charlotte Groeneveld

1.Ellen de Goeij
2.Judith de Goeij
3.Myra Dam
4.Dyantha Verwaal

1.Inghe Tanghe
2.Mariska van Zuuren
3.Marianne van Zuuren
4.Sabine Wieland

1.Esperanza Liorente-Saiz
2.Darcy van Diest
3.Bernadet Jaspers
4.Alysia van Horik

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

87-01580
86-01598
86-00230
87-03236

86-03674
88-00966
89-00450
87-02632

86-01268
86-01754
87-01474
87-01404

87-01356
86-01260
87-00802
87-04326

86-03498
87-04838
87-04836
86-04050

86-02316
87-00866
87-01992
87-01828

Intijd

4.50.88

5.02.02

5.02.62

5.06.80

5.15.63

5.14.67

Eindtijd Dis

5.06.40

5.08.75

5.10.30

5.18.67

5.24.50

5.28.25

tussentijd

1.11.11
2.30.90
3.43.95

1.13.88
2.31.31
3.48.34

1.17.04
2.38.91
3.59.43

1.10.77
2.29.24
3.52.90

1.15.66
2.41.18
4.07.05

1.19.82
2.51.91
4.12.25




Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 17

Vereniging

1 Rapido'82

2 De ZijlILGB

3 TriVia

4 Aquarijn

5 VZC-Veenendaal

6 LZ 1886

7 De Devel

8 Arke De Dinkel

9 WZ&PC

10 Dedemsvaart AC

4x50 meter vrije slag estafette jongen

Naam

1.Wouter Allard
2.Daan Visser

3.Julian Leuven
4.Lars de Groot

1.Ekrem Dursun
2.Niels van Polanen
3.Theo Beglinger
4.Sjoerd Sieval

1.Timon Evenhuis
2.Etienne Vrieling
3.Chris van Vliet
4.Tjarko Dijkstra

1.Richard de Goeijj
2.Elroy Hooymans
3.Patrick de Hoogt
4.Benyamin Demirhan

1.Menno van Ginke!
2.Koen Hols

3.Joeri Scheidt
4.0laf Achterberg

1.Dingeman vd Pluym
2.Jefferey Sekyireh
3.Sven Regensburg

4 Peter van Amsterdam

1.Albert Jan Worp
2.Mathijs Mos
3.Nils Dupre

4 Wilbert Benschop

1.Rense Loohuis
2.Sjoerd Zanderink
3.Jorrit Oude Ophuis
4.Jordi Dijkhuis

1.Mitchell Vergeer
2.Tim Zoontjes
3.Sverre Qelen
4.Koen Groenland

1.Hugo Polman
2.Maarten Smit
3.Willem v't Zand
4 Jesper Kloek

St.nr.

90-00031
90-03099
92-00823
90-01039

90-00757
91-01809
90-00159
90-02663

90-00843
91-02455
91-02425
90-00681

91-00721
90-01273
90-01271
90-00629

91-00703
90-01247
91-02011
90-00011

90-02301
90-02651
91-01865
90-00045

90-03369
90-02047
90-00755
90-00181

91-01477
91-02651
91-01743
91-00483

90-03029
90-03431
90-02147
91-00775

91-01813
90-02707
90-03395
90-01585

s minioren6 en jonger

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd

4.52.69

5.05.06

5.02.47

5.06.95

5.00.18

4.58.34

5.02.04

5.20.37

5.16.55

5.14.78

Eindtijd Dis

2.42.22

2.12.76

2.13.85

2.15.60a

2.15.60b

2.15.61

2.15.97

2.20.20

2.20.33

2.20.89

Blad 1

tussentijd

0.32.24
1.05.95
1.41.42

0.32.32
1.06.47
1.39.90

0.31.74
1.05.82
1.42.02

0.31.47

0.32.92
1.09.04
1.44.21

0.31.82
1.07.01
1.42.59

0.31.85
1.06.32
1.41.17

0.34.17
1.08.87
1.44.22

0.34.62
1.10.43
1.43.29

0.34.49
1.10.22
1.46.43



N i
Nationale Estafette Kamp. Jeugd ®
03-11-2001
Uitslag progr.nr. 17 :  4x50 meter vrije slag estafette jongens miniorené en jonger
Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd

11 SBC-2000 (SG) 1.0skar Bles 91-00153 B 5.39.89 2.26.16 0.38.22
2.Mark Bruggeling 91-00321 . 1.16.28
3.Remco Bonten 90-00323 1.52.39
4.Stefan Wesolowski 91-02539

12 Oceanus 1.Jos Vergeer 91-02747 5.48.69  2.28.76a 0.34.28
2.Bob de Graaff 90-03631
3.Harmen van Wijk 91-02849
4.Robin Hofman 91-02845

13 Deltasteur 1.Michel Visscher 90-03097 54264  2.28.76b 0.36.13
2.Stephan Lokhorst 91-01469 1.15.06
3.Stefan Alteveer 90-00039 1.53.36
4 Antoon Kanis 90-01467

14 De Dolfijn 1.0zgen Gormez 91-00729 6.09.74  2.45.55 0.37.71
2.Vincent Paul 90-02249 1.18.20
3.Kavel Ozturk 90-03445 2.03.45
4.Nick Palm 90-02243

De Schelde 1.Daniél Kunne 90-01709 5.14.44 EA ea 0.35.76

2.Bas van Houwelingen 92-00563
3.Ashwin Wullems 90-03377 EA

4 Robbert van de Linden 90-04075

WvZ 1.Rutger van Oosterhout 90-02179 : 5.17.53 EA ea 0.34.32
2.Bryan Mannaart 91-01533
3.Jasper Toorp 90-04199
4.Guido de Roode 90-02485 EA

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 2



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 18
Vereniging

1 ZWV-Nereus

2 De Devel

4 De Scheide

5 Aquarijn

6 VZC-Veenendaal

7 HZPC

8 DWK-XCESS

9 HHC (SG)

10 De Whee

4x50 meter vrije slag estafette meisjes minioren6 en jonger

Naam

1.Elke Vens

2.Angela van Westrop
3.Evelien Kok
4.Milenka Bakker

1.Maaike de Waard
2.Suzanne vd Zee
3.Myrthe Lampe
4.Manon Baggerman

1.Ashley van Bokkem
2.Alejandra Wiersma
3.Mieke Goeyenbier
4.Laura de Jong

1.Shanyra van Bambost
2.Ashey de Jong
3.Varda Wagter
4 Josje van Houwelingen

1.Marloes Nieberg
2.Merel Barendregt
3.Fay van der Woerdt
4 Mara Diks

1.Sarina Snijder
2.Anouk Boersen
3.Rianne Zeegers
4.Lonneke Jansen

1.Dawn Williams
2.Judith van Meijel
3.Angél Koenen
4.Lieke Verouden

1.Kim Anne Bouw
2.Marjolein Bolster
3.Marloes Resink
4.Jessica Groenevelt

1.Kirsten Park
2.Diliana van Moll
3.Sylvana Kuypers
4. Anja vd Hout

1.Kelly ter Doest

2. Lisette Scheepbouwer
3.Lisa Nijland

4.Anne Kloosterman

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Stnr.

90-03906
90-04256
90-02028
90-00120

90-04132
90-04452
90-02236
91-00082

90-05496
91-03520
91-mgo

90-01778

90-00142
91-01468
90-04144
90-01606

90-02712
90-00148
90-04392
90-00842

91-02906
90-00382
91-03634
91-01432

90-dwi

91-02076
92-00968
90-03948

90-00500
90-00414
90-03078
90-01230

90-02884
91-02150
90-02196
90-01598

91-00750
90-03292
91-02272
90-01992

Intijd

5.01.56

5.09.45

5.05.29

5.05.49

5.08.26

5.21.07

5.23.45

5.10.10

5.18.11

5.27.58

Eindtijd Dis

2.13.09

2.15.02

2.15.12

2.16.48

2.18.27

2.18.92

2.20.05

2.20.34

2.21.11

2.21.38

Blad 1

tussentijd

0.31.67
1.07.71
1.40.61

0.31.41
1.05.27
1.37.69

0.33.15
1.07.12
1.41.53

0.31.04
1.06.45
1.42.46

0.31.82
1.04.45
1.40.91

0.34.52
1.11.28
1.46.03

0.33.67
1.09.10
1.46.63

0.34.46
1.11.49
1.46.90

0.35.80
1.12.61
1.50.04

0.33.84
1.10.28
1.47.48



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 18

Vereniging

11 De ZijiLGB

12 LZ 1886

13 Arke De Dinkel

14 De Lansingh

15 Dedemsvaart AC

16 Rapido'82

4x%50 meter vrije slag estafette meisjes minioren6 en jonger

Naam

1.Renske van Belkum
2.Judith Lardee
3.Lesley Koopmans
4.Tessa Vreeburg

1.Eefke Meijer
2.Marieke Kerkvliet
3.Desiré Collé
4.Suzanne Beaufort

1.Silke Oude Weernink
2.Evelien Radel
3.Rachel Klamer
4.Danique Boersma

1.Josine Langeslag
2.Wanisha Heyns
3.Bibi den Haan

4. Melissa de Bruin

1.Marlijn ten Hove
2.Tanja vd Hulst
3.Anke Smit
4.Kim Heerdink

1.Anna Kalse
2.Kyara vd Sluis
3.Isabel Boerdam
4.Maaike Klein

W.A.S.- tef:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

90-00202
90-02260
90-05692
91-03358

90-02520
99-00490
90-00702
90-00172

90-02854
90-03238
90-01936
91-00312

90-02254
91-01196
90-01290
91-00500

90-01608
90-01660
90-03470
90-01386

90-01836
90-03452
90-00376
90-01956

Intijd

5.33.04

5.23.60

5.14.76

5.23.42

5.50.54

5.28.78

Eindtijd Dis

2.21.48

2.26.52

2.26.23

2.28.10

2.31.27

2.31.86

Blad 2

tussentijd

0.36.19
1.11.16
1.47.32

0.34.95
1.12.08
1.48.82

0.32.17
1.08.05
1.46.33

0.33.82
1.12.82
1.51.00

0.41.40
1.19.81
1.57.64

0.40.51
1.18.92
1.58.45



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 19

Vereniging

1 De Lansingh

2 EZC

-~

De Schelde

4 De Stormvogel

5 De Dolfijn

6 Vlaardingen

7 SBC-2000 (SG)

8 LZ 1886

9 't Tolhekke

10 Deltasteur

4x100 meter rugslag estafette jongens junioren2 en jonger

Naam

1.Stefan Groeneweg
2.lvo Boon

3.Arvesh Heyns
4.Frank Boon

1.Niek vd Molen
2.Joél Dam
3.Bart van 't Land
4 Ralph vd Plas

1.Kevin Hondsmerk
2.Zjene Geensen
3.Niek Kampman
4. Kevin de Jong

1.Robbert Jan Zwijnenberg
2.Yair Klazen

3.Robert Stroo

4.Rick Visser

1.Arjan Pellicaan
2.Henk van Niejenhuis
3.Nick Stocker

4.Marvin vd Schaaf

1.Mark Bottinga
2.Jurrién Hartman
3.Dominic Bujakiewicz
4. Pelger de Jong

1.Ramon van Dalsum
2.Pim Smolders
3.Jeroen Bonten
4.Hans Pollklasener

1.Jeffrey Stam
2.Arien Dilian Atian
3.Struan Dewar

4 Boy Heijnekamp

1.Bart de Groot
2.Ewoud Potiek
3.Mark Koster
4.Gideon Poot

1.Wietse Steenstra
2.Arjan Kanis
3.Thijs Fikkert
4 Gernand Leusink

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

89-01039
90-03873
88-01427
88-00391

88-02425
88-00699
89-0blan

90-02293

88-01501
89-00927
89-01557
89-01493

88-04021
90-01557
88-03305
88-03631

88-03400
89-nie*

89-03039
88-02975

88-00451
88-01297
90-04463
88-01733

88-00691
88-03179
88-00377
88-02715

88-03231
89-00715
89-04149
89-01161

90-01031
89-02503
89-01763
88-02725

89-03011
89-01563
88-01021
88-02173

Intijd

5.12.43

5.14.48

5.08.89

5.14.37

5.10.69

5.22.57

5.17.93

5.17.32

5.14.12

5.20.18

Eindtijd Dis

5.05.23

5.08.49

5.09.38

5.09.98

5.11.12

5.15.32

5.19.14

5.20.43

5.20.68

5.29.22

Blad 1

tussentijd

1.12.28
2.35.56
3.55.60

1.11.50
2.27.64
3.45.23

1.11.67
2.32.90
3.52.22

1.17.43
24114
3.58.52

1.18.45
2.34.45
3.54.80

1.12.07
2.28.70
4.00.86

1.15.17
2.38.07
4.00.64

1.16.38
2.42.81
4.02.41

1.17.93
2.40.60
4.02.33

1.21.60
2.47.83
4.09.35



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 19

Vereniging

11 Rapido'82

12 De Devel

13 VZC-Veenendaal

14 Oceanus

15 Aquarijn

Arke De Dinkel

4x100 meter rugsiag estafette jongens junioren2 en jonger

Naam

1.Niels de Groot

2 Wouter Allard
3.Kenneth Deinum
4 Peter Sohl

1.Mark Noorloos
2.Daan de Jong
3.Rutger Veen
4.Frank Hoogenboom

1.0laf Achterberg
2.Jorrit Boersen

3.Rob Hensen
4.Dominique Wijnberger

1.Floor Vergeer

2.Erik Jan van Zijderden
3.Remco Alink

4 Jordy vd Aardweg

1.Marvin Kruin
2.Kenneth Verwaal
3.Martijn Soesbergen
4 Michiel Selten

1.Frank Rikhof
2.Job Kienhuis
3.Marien Willeme
4.Rémon Tijkorte

W.A.S .- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-01213
90-00031
89-00647
88-03203

88-02523
89-01483
89-03251
89-01315

90-00011
89-00311
89-01217
89-04734

89-03297
89-03693
88-00045
88-00009

89-01815
89-03361
89-02935
89-02825

88-02851
89-01631
89-03623
88-03385

Intijd

5.14.44

5.27.68

6.00.48

5.36.17

5.44.22

5.35.82

Eindtijd Dis

5.33.21

5.34.04

5.45.17

5.46.17

5.48.60

5.41.20 RD

Blad 2

tussentijd

1.22.74
2.44.99
4.06.79

1.16.45
2.48.32
4.08.93

1.23.73
2.51.52
4.17.89

1.25.89
2.54.06
4.20.98

1.20.29
2.49.10
4.18.19

1.20.74
2.43.34
4.13.06
RD



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 20

Vereniging

1 PSSV

2 MINC Dordrecht

3 Stadskanaal

4 OZ&PC

5 VZC-Veenendaal

6 De Kempvis

7 LZ 1886

9 Dedemsvaart AC

10 Aquarijn

4x100 meter rugslag estafette meisjes

Naam

1.Fabienne Verver
2.Liesbeth Dijkers
3.Wilma Scheepers
4.Wendy vd Zanden

1.Danya Muilwijk
2.Iris Brand
3.Sascha de Bruijn
4.Samantha van Eijk

1.Gea Hagting
2.Lucie van Delden
3.Anita Scheper
4.Caroline Stuut

1.Linda Everlo
2.Babeth van Hannen
3.Sanne van Hoek

4 Moniek Nijhuis

1.Sabrina v.d. Sluis
2.Nora v.d. Broek
3.Talitha Boorsma
4 Marike Boersen

1.Margueritha Slagboom

2.Samantha Meder
3.Steffie vd Velde
4.Amanda Struik

1.Daphne van lterson
2.Lianne vd Kooij

St.nr.

88-04544
88-00968
88-03836
88-05004

88-03100
88-00578
88-00680
88-01250

88-01584
88-00910
88-03862
88-04216

88-01242
89-01564
89-01776
88-03188

88-04032
89-00620
88-00470
88-00402

88-04010
88-02914
89-04226
88-04210

89-01954
88-02450

3.Rosanne van Schaarenburg 88-03824

4.Samantha Oossanen

1.Suzan van den Boogaard

2.Vera van Dijk
3.Melissa Stienen

4 Elsemieke vd Bogaard

1.Gerina vd Wetering
2.Marit Polman
3.Willeke van Stipriaan
4.Inge Menzo

1.Hester Langlere

2.Marlies van Renswou

3.Cynthia Bechan
4.Marjoiein Post

88-03256

89-00450
88-00966
89-03988
90-00394

88-04842
88-03484
89-03996
88-02994

89-02596
88-03614
89-00214
89-03370

junioren2 en jonger

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Intijd

5.02.32

4.57.84

5.02.39

5.08.92

5.17.23

5.12.30

5.12.60

5.10.57

5.16.95

5.21.87

Eindtijd Dis

4.51.77

4.56.22

5.02.66

5.04.64

5.14.95

5.156.31

5.18.31

5.19.62

5.21.60

5.30.71

Blad 1

tussentijd

1.16.28
2.30.20
3.42.20

1.12.50
2.33.09
3.44.66

1.14.56
2.35.50
3.51.02

1.12.74
2.32.22
3.51.34

1.14.50
2.38.68
4.01.21

117147
2.38.39
3.59.58

1.16.50
2.39.47
4.00.32

1.18.36
2.35.35
3.59.42

1.17.90
2.35.89
4.03.69

1.16.23
2.37.14
4.06.84



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11~-2001

Uitslag progr.nr. 20

Vereniging

11 DWK-XCESS

12 De Lansingh

13 Arke De Dinkel

14 Rapido'82

15 De Schelde

16 De ZijlILGB

4x100 meter rugslag estafette meisjes junioren2 en jonger

Naam

1.Yvonne v.d. Pol
2.Leonie v. Maanen
3.Mariélle v.d. Braak
4 Elinore d. Jong

1.Dyonne Dorchain
2.Sabrina van Vuuren
3.Laura Jaspers

4. Renata van den Berg

1.Lenneke Stroot
2.Anne Loman
3.Marly Meijer
4.Loes Zanderink

1.Maaike Klein
2.Hester vd Berg
3.lise Traksel

4. Monique Sijtsma

1.llona Neels
2.Marloes de Miliano
3.Monica Vink

4.Sascha van Vorstenbosch

1.Lisanne Buik
2.Mariska Zaal
3.Laura van der Stee
4 Jette Uitenhout

W.A.S.- tel:023;5359838 /I Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

88-03472
88-02822
88-00566
89-02072

89-00984
89-04528
89-02036
88-05368

88-04206
89-02712
89-02848
88-05006

90-01956
89-00272
88-04326
88-03998

88-03150
88-03026
88-04578
89-04448

88-00718
88-04990
89-03946
89-04172

Intijd

5.30.64

5.20.01

5.28.89

5.50.35

5.51.01

5.28.67

Eindtijd Dis

5.31.32

5.31.62

5.38.44

5.46.44

5.55.99

6.09.39

tussentijd

1.18.47
2.40.47
4.07.67

1.24.59
2.50.49
4.14.96

1.16.59
2.4513
4.12.66

1.24.90
2.50.51
4.19.66

1.26.23
2.52.80
4.29.79

1.29.35
2.59.65
4.28.21



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 21

Vereniging

1 MNC Dordrecht

N

Deltasteur

} VZC-Veenendaal

4 Dedemsvaart AC

5 Aquarijn

7 LZ 1886

[+:]

de Waalstroom

9 Oceanus

10 SBC-2000 (SG)

4x100 meter schoolslag estafette jong

Naam

1.Thomas Verburg
2.Koen Florijn
3.Marick Hoeijenbos
4.Sem Bijl

1.Jauke Hamstra
2.Henri Kragt
3.Erwin Rotman
4.Patrick Rotman

1.Rick Hageistein
2.Marco Kerstholt
3.Sem Rutumalessy
4.Niels Hagelstein

1.Bram Romkes
2.Ewout Kok
3.Jasper Harms
4.Marcel Faas

1.Rutger van Gend
2.Wouter Post

3.Mitchell Duin
4.Sebastiaan Verschuren

1.Stefan Jacobs

2.Joeri Verlinden

3.Ruud van den Boogaard
4.Christiaan Fusers

1.Nick Driebergen
2.Glenn Molenaar
3.Michael vd Linden
4 Stefan den Haan

1.Tjibbe Terpstra
2.Niek Havekes

3.Wouter Peeters
4 Evert Roobeek

1.Rick Houdijk
2.Maarten Mulder
3.Gijsbert van Wijk
4.Michiel Olthof

1.Rafael Lumshof
2.Marck Bonten
3.Vinvent Kalfsbeek
4.Joost Mulder

St.nr.

88-03533

86-00851
87-01371
87-00253

86-01089
87-01865
87-02843
86-02629

86-01067
87-01701
87-02891
86-01065

86-02595
87-01781
86-01113
86-00837

86-00915
86-02451
86-03745
88-03571

86-01407
88-03549
87-00353
87-00977

87-00793
86-02127
86-01921
87-01193

88-03349
86-01127
86-02359
86-02601

86-01337
86-02155
87-03793
86-02253

86-01967
87-00345
86-01505
86-02153

ens juniorend en jonger
' Intijd

5.00.27

5.13.86

5.24.80

5.21.22

5.16.97

5.28.31

5.15.74

5.24.67

5.20.16

5.21.57

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

Eindtijd Dis

4.52.09

5.05.96

5.10.34

5.10.49

5.13.19

5.16.73

5.21.58

5.24.22

5.26.88

5.27.00

Blad 1

tussentijd

1.12.54
2.29.19
3.40.21

1.14.10
2.32.94
3.52.28

1.14.94
2.33.81
3.57.28

1.17.61
2.39.45
3.58.64

1.15.59
2.32.75
3.50.58

1.11.50
2.29.64
3.51.43

1.16.89
2.38.41
3.53.28

1.26.82
2.46.51
4.10.55

1.16.36
2.38.46
4.05.35

1.18.63
2.45.58
4.10.54



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 21
Vereniging

11 De Dolfijn

12 TriVia

13 Arke De Dinkel

14 Rapido'82

15 De Schelde

Hoogeveen

4x100 meter schoolslag estafette jongens juniorend en jonger

Naam

1.Mitch Lont
2.Marvin v.d. Schaaf
3.Jeffrey Breure
4.Tim Stocker

1.Chjanoy Kromowidjojo
2.Tom Voorneveld
3.Patrick Dieteren
4.Yair Wildeboer

1.Sjaak Oude Ophuis
2.Ralph Rikhof
3.Mike Eertman
4.Gijs Floothuis

1.David Markovski
2.David Eskes
3.Jorrit Bakker
4.Mark vd Meulen

1.Hans van Broekhoven
2.Sven Geensen
3.Stefan de Feyter
4.Dillon Hilbrink

1.Niels van Eck
2.Niels Koster
3.Dirk Lambrechts
4.Joost Sprakel

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

87-02093
88-02975
88-00505
87-03215

86-01759
86-03377
87-00685
88-03851

87-02495
86-02577
87-00843
89-00901

86-02007
87-00897
86-00099
87-02225

89-00483
87-00995
88-01013
87-01355

89-00793
87-01851
87-01975
86-02949

Intijd

5.33.64

5.28.65

5.45.41

5.41.73

5.44.65

5.24.49

Eindtijd Dis

5.30.45

5.30.68

5.46.67

5.47.03

5.51.63

5.29.17 SD

Blad 2

tussentijd

1.15.54
2.46.95
4.09.85

1.25.75
2.47.92
4.11.99

1.13.88
2.33.85
4.00.91

1.31.65
2.58.60
4.28.01

1.28.71
2.48.32
4.22.69

1.28.76
2.50.54
4.12.42d



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitslag progr.nr. 22
Vereniging

11 L7 1886

12 Rapido'82

13 De Lansingh

14 Het Y-mere (SG)

15 De Schelde

Aquarijn

4x100 meter schoolslag estafette meisjes jeugd2 en jonger

Naam

1.Toesja Klein
2.Liesbeth Beaufort
3.Shirley Haasbeek
4.Lenneke van Schaik

1.Petra Wingerden
2.José Rolvink
3.Linda Bank

4 Evelien Sohi

1.Misha van der Poel
2.Esperanza Liorente-Saiz
3.Bernadet Jaspers
4.Alysia van Horik

1.S.Strijker
2.Natascha Broeders
3.Esther van Hees

4. Tamarah Zegeling

1.Sabine Wieland
2.Luane de Wever
3.Inghe Tanghe
4.Marianne van Zuuren

1.Judith de Goeij
2.Ellen de Goeij
3.Dyantha Verwaal
4. Myra Dam

W.A.S - tel:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

87-02182
86-00188
87-01480
86-03124

88-04924
86-03060
86-00168
86-03346

87-03214
87-01828
87-01992
87-01828

87-05188
88-00626
87-01600
88-05016

86-04050
87-04612
86-03498
87-04836

86-01260
87-01356
87-04326
87-00802

Intijd

5.37.96

5.43.04

5.49.70

5.19.14

6.00.35

5.59.90

Eindtijd Dis

5.47.23

5.54.06

5.54.20

5.57.82

6.24.52

6.03.00 SK

Blad 2

tussentijd

1.19.64
2.56.76
4.30.56

1.26.83
2.53.82
4.25.98

1.26.81
2.59.85
4.30.47

1.31.42
3.01.08
4.30.57

1.27.72
3.03.48
4.44.07

1.19.26
2.44.29
4.21.22
sk



Nationale Estafette Kamp. Jeugd

03-11-2001

Uitsiag progr.nr. 22

10

Vereniging

PSV

RZ

DWK-XCESS

0zZ&PC

Hoogeveen

Dedemsvaart AC

't Tolhekke

Arke De Dinkel

VZC-Veenendaal

De ZijjliLGB

4x100 meter schoolslag estafette meisjes jeugd2 en jonger

Naam

1.Joyce Aurik
2.Marianne Boertien
3.Manon van Vuipen
4 Linsy Heister

1.Lisette vd Velde
2.Femke vd Bogaard

3.Suzan van den Boogaard

4.Elsemieke vd Bogaard

1.Amber Otten
2.Stevanie Bos
3.Willeke v.d. Brink
4.Tessa Lukassen

1.Marieke Hanter
2.Kyra Althanning
3.Dorien Waleczek
4 Berit Render

1.Rochelle Kiridongo
2.Stefanie Mol
3.Sandra vd Neut
4.Marleen Mulderij

1.Janine Kosse
2.Nienke van Stipriaan
3.Patricia de Groot
4.Karen Jonkeren

1.Marjet Koster

2.Froukje Veltman
3.Saskia de Jonge
4.Nienke Veenstra

1.Anique Willeme
2.Hilde Monninkhof
3.Karen Loman
4.Marlies Reinders

1.Marlijn Jansen
2.Suzanne Erdbrink
3.Marike Boersen
4.Charlotte Groeneveld

1.Milou Smits
2.lefke van Belkum
3.Femke Heemskerk
4.Kim van Polanen

W.A.S.- 1el:023-5359838 // Licentie: KNZB - Nieuwegein

St.nr.

87-00106
86-00400
87-04494
88-01672

86-03674
86-00404
89-00450
90-00394

86-02726
87-00472
87-00600
87-02620

87-01792
87-00068
86-03958
86-02990

86-01924
86-02524
87-02938
86-02568

87-02326
87-03970
87-01418
86-01830

86-02070
89-04238
86-01826
86-03662

86-04106
87-02822
87-02582
86-02976

86-01754
87-01150
88-00402
87-01404

89-03886
86-00230
87-01580
87-03236

Intijd

5.30.17

5.22.99

5.28.20

5.26.61

5.30.10

5.42.58

5.44.28

5.47.98

5.55.35

5.43.48

Eindtijd Dis

5.23.33

5.24.03

5.29.22

5.30.32

5.33.52

5.34.24

5.42.80

5.44.19

5.45.96

5.46.82

Blad 1

tussentijd

1.21.02
2.42.39
4.00.32

1.18.50
2.39.97
4.02.36

1.18.13
2.44.65
4.07.98

1.19.82
2.43.52
4.06.37

1.20.14
2.46.52
411.77

1.24.15
2.47.11
4.14.37

1.24.66
2.53.22
4.18.87

1.22.99
2.51.25
4.23.32

1.26.82
2.57.79
4.19.94

1.27.41
2.53.89
4.15.11



PUNTENTELLING NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN JUNIOREN

JONGENS MINIOREN 6 EN JONGER

4x50 school  4x50 wissel 4x50 vrij totaal
1 Rapido '82 170,72 146,98 132,22 449,92
2 TriVia 171,27 155,66 133,85 460,78
3 De Devel 175,22 150,42 135,97 461,61
4 1L.Z 1886 174,37 154,32 135,61 464,30
5 Aquarijn 178,37 153,68 135,60 467,65
6 VZC Veenendaal 180,46 152,69 ~-135,60 468,75
7 De Ziji/LGB 188,38 151,95 132,76 473,09
8 WvZ 174,66 164,53 142,36 481,55
9 De Schelde 176,23 159,54 146,31 482,08
10 Arke de Dinkel 181,37 161,70 140,20 483,27
11 Dedemsvaart AC 185,30 157,29 140,89 483,48
12 WZ&PC 179,74 167,82 140,33 487,89
13 SBC 2000 190,76 174,02 146,16 510,94
14 Deltasteur 192,23 175,57 148,76 516,56
15 Oceanus 194,29 177,19 148,76 520,24
16 De Dolfijn 198,49 186,13 165,55 550,17
JONGENS JUNIOREN 2 EN JONGER
4x100 school 4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug totaal
1 De Schelde 331,33 304,52 263,75 309,38 1208,98
2 SBC 2000 333,13 305,68 268,27 319,14 1226,22
3 De Stormvogel 344,66 307,76 265,92 309,98 1228,32
4 ZV Vlaardingen 346,18 300,28 269,50 315,32 1231,28
5 De Lansing 353,68 308,24 266,22 305,23 1233,37
6 De Dolfijn 353,66 308,40 269,25 311,12 124243
7 LZ 1886 348,29 310,02 268,28 320,43 1247,02
8 EZC 353,17 308,99 277,63 308,49 1248,28
9 t Tolhekke 352,58 311,88 263,24 320,68 1248,38
10 Deltasteur 348,81 307,46 274,06 329,22 1259,55
11 De Devel 363,72 312,55 - 276,21 334,04 1286,52
12 Rapido '82 378,33 323,59 277,25 333,31 1312,48
13 Oceanus 364,09 346,60 294,17 346,17 1351,03
14 Aquarijn 377,70 342,88 284,36 348,60 1353,54
15 VZC Veenendaal 381,04 339,00 294,55 34517 1359,76
16 Arke de Dinkel 381,92 352,14 296,43 341,20 1371,69
JONGENS JUNIOREN 4 EN JONGER
4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug 4x100 school totaal
1 MNC Dordrecht 257,70 228,72 268,34 292,09 1046,85
2 VZC Veenendaal 265,26 232,79 268,47 310,34 1076,86
3 Dedemsvaart AC 264,40 235,25 267,88 310,49 1078,02
4 Aquarijn 265,64 236,46 280,28 313,19 1095,57
5 De Waalstroom 267,59 236,52 280,88 324,22 1109,21
6 Deltasteur 274,40 241,85 287,83 305,96 1110,04
7 LZ 1886 272,31 239,56 283,45 321,58 1116,90
8 Hoogeveen 271,16 241,87 280,84 335,17 1129,04
9 TriVia 278,77 240,97 282,06 330,68 1130,48
10 RZ 266,06 245,73 304,40 315,73 1131,92
11 De Dolffijn 277,43 255,82 302,82 330,45 1166,52
12 SBC 2000 282,20 247,28 310,85 327,00 1167,33
13 Oceanus 290,96 256,05 316,19 326,88 1190,08
14 Rapido '82 298,02 269,22 313,74 347,03 1228,01
15 De Schelde 301,01 264,17 333,18 351,63 1249,99

16 Arke de Dinkel 305,90 284,53 324,14 346,67 1261,24



TOTAAL COMPLETE PLOEG JONGENS

1 LZ 1886
2 Deltasteur
3 SBC 2000
4 VZC Veenendaal
5 Aquarijn
6 De Schelde
7 De Dolfijn
8 Rapido '82
9 Oceanus
10 Arke de Dinkel

min.6 en j.
464,30
516,56
510,94
468,75
467,65
482,08
550,17
449,92
520,24
483,27

jun.2enj.
1247,02
1259,55
1226,22
1359,76
1353,54
1208,98
1242,43
1312,48
1351,03
1371,69

jundenij.
1116,90
1110,04
1167,33
1076,86

1095,57

1249,99
1166,52
1228,01
1190,08

1261,24-

totaal
282822
2886,15
2904,49
2905,37
2916,76
2941,05
295912
2990,41
3061,35
3116,20



PUNTENTELLING NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN JUNIOREN

MEISJES MINIOREN 6 EN JONGER

4x50 school  4x50 wissel 4x50 vrij totaal
1 ZWV Nereus 166,58 148,88 133,09 448,55
2 De Schelde 171,56 150,38 136,48 458,42
3 WvZ 173,85 157,20 135,12- 466,17
4 De Devel 179,95 156,71 135,02 471,68
5 HHC (SG) 176,08 155,80 141,11 472,99
6 HZPC 174,44 159,35 -.140,05 473,84
7 De Whee 177,34 156,59 141,38 475,31
8 Aquarijn 182,70 156,64 138,27 477,61
9 DWK-XCESS 181,75 159,84 140,34 481,93
10 Arke de Dinkel 176,97 159,09 146,23 482,29
11 De Zjjl/LGB 183,87 164,79 141,48 490,14
12 VZC Veenendaal 187,97 163,56 138,92 490,45
13 LZ 1886 183,87 169,84 145,52 499,23
14 De Lansingh 184,71 169,36 148,10 502,17
15 Rapido '82 184,22 161,20 157,86 503,28
16 Dedemsvaart AC 188,37 178,07 151,27 517,71
MEISJES JUNIOREN 2 EN JONGER
4x100 school 4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug totaal
1 PSV 332,76 282,00 257,96 291,77 1164,49
2 Stadskanaal 328,38 293,44 257,35 302,66 1181,83
3 MNC Dordrecht 337,30 294,89 265,76 296,22 1194,17
4 OZ&PC 322,98 298,05 268,88 304,64 1194,55
5 De Kempvis 345,54 296,05 263,16 315,31 1220,06
6 RZ 338,89 305,00 276,49 319,62 1240,00
7 VZC Veenendaal 346,72 310,07 270,24 314,95 1241,98
8 Arke de Dinkel 331,22 308,49 275,41 338,44 1253,56
9 De Lansingh 342,50 314,02 277,06 331,62 1265,20
10 Aquarijn 348,94 306,36 279,85 330,71 1265,86
11 LZ 1886 371,65 313,81 , 277,83 318,31 1281,60
12 Dedemsvaart AC 361,66 323,19 286,00 321,60 1292,45
13 DWK-XCESS 357,64 322,93 281,81 331,32 1293,70
14 Rapido '82 367,59 327,89 302,30 346,44 1344,22
15 De Schelde 365,06 342,88 300,26 355,99 1364,19
16 De Ziji/LGB 374,08 341,22 295,53 369,39 1380,22

MEISJES JEUGD 2 EN JONGER

4x100 wissel 4x100 vrij 4x100 rug 4x100 school totaal

1 PSV 281,06 253,26 255,34 323,33 1112,99
2 DWK-XCESS 284,87 261,48 287,88 329,22 1163,45
3 ZPC Hoogeveen 287,19 252,83 293,63 333,52 1167,17
4 Dedemsvaart AC 289,07 255,90 299,26 334,24 1178,47
5 RZ 293,63 265,65 308,75 324,03 1192,06
6 OZ&PC 291,20 273,24 299,28 330,32 1194,04
7 t Tolhekke 293,19 255,93 305,55 342,80 1197,47
8 LZ 1886 296,78 262,90 295,96 347,23 1202,87
9 Rapido '82 204,69 255,90 300,44 354,06 1205,09
10 VZC Veenendaal 292,48 256,63 310,30 345,96 1205,37
11 De Zjji/lLGB 297,03 259,89 306,40 346,82 1210,14
12 Arke de Dinkel 301,59 260,58 306,11 344,19 1212,47
13 Het Y-mere 299,23 269,52 304,77 357,82 1231,34
14 Aquarijn 301,70 264,21 318,67 363,00 1247,58
15 De Lansingh 315,86 280,52 328,25 354,20 1278,83

16 De Schelde 315,95 279,11 324,50 384,52 1304,08



TOTAAL COMPLETE PLOEG MEISJES

1 VZC Veenendaal
2 -DWK-XCESS
3 Arke de Dinkel
4 LZ 1886
5 Dedemsvaart AC
6 Aquarijn
7 De Lansingh
8 Rapido '82
9 De Zijl/LGB
10 De Schelde

min.6 en j.
490,45
481,93
482,29
499,23
517,71
477,61
502,17
503,28
490,14
458,42

jun.2enj.
1241,98
1293,70
1253,56
1281,80
1292,45
1265,86
1265,20
1344,22
1380,22
1364,19

jeugd 2 en |.
1205,37

1163,45

1212,47
1202,87
"1178,47
1247,58
1278,83
1205,09
1210,14
1304,08

totaal
2937,80
2939,08
2948,32
2983,70
2988,63

-2991,056

3046,20
3052,59
3080,50
3126,69



